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Motsetter seg retur av fl yktninger

Spanias nasjonalforsam-
ling vil ikke godta EUs 
avtale med Tyrkia om 

retur av fl yktninger som kom-
mer til Europa. Regjeringspar-
tiet Partido Popular er til nå det 
eneste spanske partiet som støt-
ter forsalget.

Statsminister Mariano Rajoys 
parti har imidlertid lovet ikke å 
forplikte nasjonen til avtalen før 
man er kommet til enighet i par-
lamentet slik reglene tilsier for 
interimregjeringer. Lederen for 
opposisjonspartiet PSOE, Pedro 
Sánchez, har bedt statsminister 

ikke å underskrive avtalen fordi 
den anses som umoralsk, i strid 
med menneskerettigheter og 
FN-resolusjoner.

Svensker er blitt den nest 
største kjøperen av eien-
dom på Costa Blanca. Det 

viser tall fra spanske notarer for 
2015. I løpet av fjoråret økte 
salget av boliger til svenske 
statsborgere med nær 20 prosent 
sammenliknet med året før.

Briter utgjør som vanlig den 
klart største kjøpergruppen, 
mens etterspørselen fra russere 
minker stadig. 

I tillegg viser statistikken en 
nedgang i kjøp fra nordmenn på 

over 16 prosent.

I følge tallene fra Colegio de 
Notarios ble det totalt solgt 
17.468 boliger til utlendinger i 
Alicante-provinsen i fjor. Det er 
6,2 prosent mer enn året før og 
det femte året på rad med øk-
ning. Briter utgjør som vanlig 
den klart største kjøpergruppen. 
Russere var en periode storkjø-
pere, men har det siste året halv-
ert antall kjøp i provinsen. At 
interessen fra Russland minker, 
forklares med landets økono-
miske problemer.
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Planer om å kjøpe?
Vi formidler et stort utvalg av nypro-
duserte brukte og luksus-boliger.

Planer om å selge?
Vi har stor pågang av kunder ta gjerne 
kontakt for en uforpliktende prat.
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Norsk advokat  Erik C. Saunes
Adviser Ann Sofie Östeberg de Serna
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Skatt og selvangivelser

Separasjon og skilsmisse

Telefon: +34 965 887 765    Mobil: +34 685 412 635    Fax: +34 965 889 909

E-post: info@scanlaw.no    Web: www.scanlaw.no

Adresse: Calle Pau Casals 16, Albir

Flere svenske kjøper 
bolig, færre norske

Moskeen  i Cordoba
Denne byen i Andalucia 

har bevart mange ser-
verdigheter fra fortiden 

deriblant moskeen som har stått 
på Unescos liste siden 1984. 
Der denne står idag fantes det 
en basilika viet San Vicente i 
vestgotisk tid.

Nedtellingen er i gang...
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Den kvinnelige dommeren 
som sitter i spesialdom-
stolen for voldssaker 

mot kvinner, Juzgado de Violen-
cia sobre la Mujer, skal ha spurt 
offeret om hun hadde forsøkt å 
krysse bena før voldtekten skjed-
de. 

Organisasjonen Clara Campo-
amor som jobber for kvinners 
rettigheter har gått til anmeldelse 
av dommeren og bedt om at hun 
fjernes fra stillingen. I følge or-
ganisasjonen er det ikke første 
gang dommeren kommer med 
slike spørsmål.

En dommer i Vitoria i 
Baskerland har havnet i 
søkelyset for utspørringen 
av et offer i en voldtektssak.

Protester mot 
dommer i 
voldtektssak

Statsminister Mariano Ra-
joys parti har imidlertid 
lovet ikke å forplikte nasjo-

nen til avtalen før man er kom-
met til enighet i parlamentet slik 
reglene tilsier for interimregje-
ringer. Lederen for opposisjons-
partiet PSOE, Pedro Sánchez, 
har bedt statsminister ikke å un-
derskrive avtalen fordi den anses 
som umoralsk, i strid med men-
neskerettigheter og FN-resolu-
sjoner.

EU og Tyrkia er blitt enige om at 
fl yktninger som kommer seg til 
Hellas inkludert syrere i fremti-
den skal returneres tilbake til 

Tyrkia. På denne måten vil man 
forsøke å få kontroll på fl ykt-
ningstrømmen og praktisere re-
gelen om at søknader om asyl 
skal fremmes i mottakerlandet, i 
dette tilfellet Tyrkia (Dublin-
konvensjonen). EU vil deretter ta 
imot kvotefl yktninger fra Tyrkia.

Samtidig vil de 28 medlemslan-
dene i EU forplikte seg til tre 
krav fra den tyrkiske regjerin-
gen; å øke stønadene til Tyrkia til 
håndtering av fl yktninger, tillate 
tyrkere å reise uten visum til EU 
og jobbe videre med forhandlin-
gene om tyrkisk medlemskap i 
EU.

D   M
Den nye fl yktningavtalen mel-
lom EU og Tyrkia skaper også 
harme hos det spanske folk. Ons-
dag 16. mars tok tusenvis til ga-
tene i Madrid i protest. Det rea-
geres på både EUs og Spanias 
rolle i behandlingen av krisen og 
at fl yktninger ikke når frem til 
spanske byer og får den hjelpen 
de trenger.

Over 5.000 mennesker skal ha 
stilt opp i markeringen, med krav 
om at den nye avtalen forkastes.

Madrid

Motsetter seg kollektiv 
retur av fl yktninger

Vitoria

Spanias nasjonalforsamling vil ikke godta EUs avtale med Tyrkia om retur av 
fl yktninger som kommer til Europa. Regjeringspartiet Partido Popular er til nå 
det eneste spanske partiet som støtter forsalget. 

A  O  C  G
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Madrid
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Maestre som sitter i by-
rådet i Madrid har 
varslet at hun tross 

dommen ikke kommer til å trek-
ke seg fra embetet. Beslutningen 
støttes av ordfører Manuela Car-
mena som mener dommen trek-
ker en grense for ytringsfriheten 
på bakgrunn av en subjektiv og 
restriktiv fortolkning.

Rita Maestre og en gruppe med-
studenter ved Universidad Com-
plutense i Madrid skal i 2011 ha 
gått opp til alteret i et kapell på 
campus og høylytt protestert mot 
kirkens dominans i samfunnet, 
ropt slagord for kvinners frigjø-
ring og tatt av seg på overkrop-
pen. For dette er Podemos-poli-
tikeren idømt en bot på 4.320 
euro (rundt 40.000 kroner). Kun 
en av de andre aktivistene i ak-
sjonen ble identifi sert. Vedkom-
mende skal ha blitt frikjent.

I følge avisen El País begrunnet 
dommeren boten med at Maestre 
og de andre deltagerne gjennom 
sin aksjonsform krenket troen til 
de som befant seg i kirken og til 
Den katolske kirke som trossam-
funn. I dommen heter det blant 
annet at aktivistene viste man-
glende respekt for alterets betyd-
ning i den kristne tro.

Maestre har på sin side forsvart 
handlingen og omtalt aksjonen 

som en «pasifi stisk og legitim» 
protest. Likevel har hun tidligere 
bedt om unnskyldning til alle ka-
tolikker for det som skjedde i 
kapellet, en unnskyldning som 
ble godt mottatt hos erkebisko-
pen i Madrid, Carlos Osoro. 
Osoro skal etterpå ha gått ut og 
forsvart Maestre og sagt at man 
i «ung alder» kan komme til å 
gjøre ting som det viser seg i et-
tertid «ikke burde vært gjort på 
den måten». Maestre var 22 år da 
hun deltok i aksjonen.

Maestre som sitter i byrådet i 
Madrid har etter dommen fredag 
18. mars varslet at hun ikke kom-
mer til å trekke seg fra embetet. 
Beslutningen støttes av ordfører 
Manuela Carmena som ikke ser 
noe konfl ikt mellom dommen og 
Maestres politiske oppgaver. 
Ordføreren setter dommen i sam-
menheng med ytringsfrihetens 
kår i Spania og mener det er 
trukket en grense for denne fri-
heten på bakgrunn av en subjek-
tiv og restriktiv fortolkning. Ma-
estre har varslet at hun trolig vil 
anke dommen videre til provins-
domstolen.

At saken er kommet for retten 
skyldes en anmeldelse fra det 
høyreorienterte katolske partiet 
Alternativa Española og den ka-
tolske institusjonen Centro Jurí-
dico Tomás Moro.

Rita Maestre fra partiet Podemos er dømt til å 
betale en bot på 4.320 euro for protester hun 
gjennomførte i en katolsk kirke i 2011. Den 
kvinnelige kommunepolitikeren er idømt boten for 
å angivelig ha ”krenket” troen til de som var tilstede 
i kirken og til Den katolske kirke som trossamfunn.
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Svindlet millioner fra skoler
Valencia

Det fremgår av etterfors-
kningen av den tidligere 
regionsadministrasjo-

nen, ledet av eks-president Fran-
cisco Camps (PP). I perioden 
2001 til 2013 skal prosjekter ha 
blitt overpriset for til sammen 
mer enn én milliard euro. I en-
kelte tilfeller ble penger tatt fra 
budsjettene uten at skolene no-
ensinne ble bygget, læresteder 
som fremdeles holder til i brak-
ker.

I januar i år ble hele 24 av Par-
tido Populars ledende politikere 
i regionen Valencia arrestert for 
korrupsjon. De fl este ble kort tid 
etterpå løslatt, men er tiltalt for 
korrupsjon og svindel for millio-
ner av euro.

D    
 PP  V

Politiets storaksjon som ble 
gjennomført i Valencia 26. ja-
nuar gjaldt blant annet styringen 
av selskapet Construcciones e 
Infraestructuras Educativas de la 
Generalitat Valenciana (Ciegsa), 
et statlig foretak som fra 2001 til 
2013 hadde hatt i oppgave å 
bygge regionens skoler. Politiets 
anti-korrupsjonsenhet mistenker 
at Ciegsa under PPs ledelse er 
blitt brukt til å overprise jobber 
for rundt en milliard euro, pen-
ger som skal ha havnet i lom-
mene på PP-politikere og aktører 
i det private næringsliv.

PP gransker eget byråd
Ledelsen i regjeringspartiet Partido Popular har besluttet å foreta en intern etterforskning 
i partiets korrupsjonssak i Valencia. Partileder og statsminister Mariano Rajoy har gitt 
etter for press fra den nye generasjonen i partiet og åpnet for gransking av byens ordfører 
gjennom 24 år Rita Barberá og et stort antall representanter fra bystyret. 

Valencia

Statsministeren har tidligere 
fått kritikk for å beskytte 
Barberá og for å gjøre for 

lite for å rydde opp i eget parti. 
Etterforskningen som nå skal 
gjennomføres anses som et for-
søk på hindre splittelse i partiet.

Den tidligere ordføreren i Valen-
cia, Rita Barebrá (67) har i man-
ge år vært i søkelyset for sin 
rolle i fl ere korrupsjonssaker. I 
likhet med tidligere president i 
regionen Comunidad Valencia-
na, Francisco Camps, er hun 
imidlertid ikke blitt dømt.

I den siste saken som gjelder Va-
lencia kommune (Caso Taula) er 
et femtitalls personer med til-
knytning til PP blitt kalt inn til 
avhør. Korrupsjonen skal ha 
foregått helt frem til mai 2015 og 
handler om bestikkelser, skjulte 

regnskaper og ulovlig fi nansier-
ing av partiet.

Samtidig med PPs egen interne 
gransking har dommeren i den 
aktuelle saken startet en egen 
prosess for å få Rita Barberá til-
talt. For at det skal bli mulig må 
saken inn for høyesterett grunnet 
Barberás immunitet overfor la-
vere rettsinnstanser, en status 
hun oppnådde da hun gikk fra 
ordførervervet til embetet som 
senator.

Barberá som har vært Valencias 
ordfører de siste 24 årene måtte 
etter valget i mai 2015 se seg 
slått av opposisjonen. Etter valg-
nederlaget ble hun tiltrodd rollen 
som medlem av Senatet i Ma-
drid, overhuset i den spanske 
nasjonalforsamlingen. Dermed 
oppnådde hun også immunitet 

fra straffeforfølgelse av andre 
domstoler enn høyesterett og har 
derfor ikke kunnet tiltales i de 
pågående saken.

Partido Populars politikere i Valencia brukte i 
årevis utbygging av skoler til å skaffe partiet og dets 
forretningsforbindelser inntekter på millioner av euro.
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Økonomi

Dette vises av beregninger 
fra kommunens bolig-
kontor (Patronato Muni-

cipal de la Vivienda). Gjennom-
snittlig månedsleie i Alicante by 
var ved utgangen av 2015 på 547 
euro. 

Det er det høyeste siden kommu-
nens målinger startet i 2011. Ge-

nerelt har utleieprisene på det 
spanske boligmarkedet gått opp-
over de siste to årene. I følge 
eiendomsportalen Idealista.com 
var prisveksten på 3,3 prosent i 
fjor. 

Katalonia har hatt den høyeste 
prisstigningen, etterfulgt av Ba-
learene og Madrid-regionen.

Bolig i Spania

Leiepriser tilbake til nivået 
før krisen

Gual er foreleser ved Bar-
celonas IESE Business 
School og har en doktor-

grad i økonomi fra Californias 
Berkley univesitet, han regnes 
som en av de mest innfl ytelses-
rike innen sitt fagområde i Spa-
nia.

S    EU
I et foredrag for prosesjonelle 
innen eiendoms-sektoren fortalte 
økonomien om det globale bildet 
som slett ikke er bare positivt 
med problemer i Kina og lav ol-
jepris som to av fl ere faktorer. 
Spania har i lang tid nå vist til 
langt bedre vekst i økonomien 
enn de aller fl este andre EU land.

Spania har blitt langt mer kon-
kurransedyktig «takket være» 
krisen fortalte Jordi Gual. Dette 
har hatt sin menneskelige kost-
nad for mange spanjoler men det 
er et langt «sunnere» Spania som 
nå er ute av resesjon og «krise». 
Reform prosessen er slett ikke 

over i Spania, men internasjo-
nale investorer har lenge sett 
muligheten i Spania og gjort 
store investeringer, også i eien-
dom. Baksiden er at utelandske 
investorer kan forlate landet like 
raskt som de kom om de ikke 
liker det de sier.

Den politiske situajonen Spania 
befi nner seg i bekymer. Spania er 
i praksis uten regjering etter at 
ingen klar vinner kunne kåres et-
ter valget tidligere i år. Og det å 
forhandle med politiske oppo-
nenter er en relativt ny ting for 
politikerne. Et problem Spania-
Posten advarte mot i januar i re-
daktørens leder.

I    
Gual påvekte også at spanjolene 
ikke er så uproduktive som fol-
keslag som man gjerne vil ha det 
til. Men  sammenliknet med 
f.eks. Tyskland består spansk 
økonomi i langt større grad av 
småbedrifter. Noe som i praksis 

betyr lavere produktivet sam-
menliket med bidraget fra store 
bedrifter. Administrative hinder 
står i veien for at mange bedrif-
ter vokser over en viss størrelse 
i Spania.

Konklusjonen fra foredrag var at 
det er god grunn for å være opti-
mist på vegne av den Spanske 
økonomien som vokser langt 
over EU-gjennomsnittet. Men 
man skal heller ikke være naiv, 
spanjolene har fortsatt mye u 
gjort  for at denne trenden skal 
fortsette og gjerne aksellere.

Optimist men ikke naiv om spansk økonomi
Jordi Gual, fra CaixaBank 
er en av Spanias mest 
anerkjente økonomier er 
optimistisk på vegne av 
Spansk økonomi. Men 
han påpeker man heller 
ikke skal være naiv og 
male alt rosenrødt.
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Bolig i Spania

Utlendinger kjøpte 7295 boliger på 
Kanariøyene i fjor

Eiendomsmegler
Utleie og salg av eiendommer 

EKSKLUSIVT I ALBIR - BYGGEÅR 1995

REF XSA-2035-FC: DEN MEST EKSKLUSIVE 1. LINJE LEILIGHET I HELE ALBIR. 

SPEKTAKULÆR HAVUTSIKT (ØST) OG EN VELDIG STOR SOLRIK TERRASSE 

MOT SØR! DEN HAR 2-3 SOVEROM OG 2 BAD. GARASJE FOR 2 BILER OG EN 

BOD. STOR STUE KOBLET TIL INNGLASSET TERRASSE MED HAVUTSIKT. 

3 SOV  / 158M2 BOLIG  + 50M2 TERASSE €637,000

VED SIDEN AV MERCADONA, I ALBIR, 

ADRESSE: CAMINO VIEJO DE ALTEA 41, 03581 ALBIR

TEL: (+34) 966 868 620  I  (+34) 695 592 402 

mail@solalbir.com  |  www.solalbir.com

En av fem boliger som ble 
solgt i Spania i 2015 had-
de utenlandske kjøpere, 

og en av fi re på Kanariøyene.
På Kanariøyene ble 7295 boliger 
solgt til utlendinger i 2015. 386 
av disse ble solgt til mennesker 
som ikke har sitt faste bosted på 
Kanariøyene.

Totalt ble det solgt 31 274 boli-

ger på Kanariøyene i 2015, iføl-
ge tall fra det nasjonale, statis-
tiske byrået INE.

Kanariøyene er nummer fi re på 
listen over regioner i Spania 
hvor fl est boliger ble solgt til ut-
lendinger etter Valencia, Andalu-
cia og Catalonia, hvor boligmas-
sen er betydelig større enn på 
Kanariøyene.

Totalt ble det solgt 69 196 boli-
ger til utlendinger i fjor, 13 pro-
sent fl ere enn året før. En av fem 
boliger ble solgt til utlendinger. 
4846 ble solgt til folk som ikke 
er bosatt i Spania.

Det totale boligsalget i Spania 
økte med 9,8 prosent til 382 691.

Utlendinger kjøper stadig fl ere boliger på Kanariøyene og andre deler av Spania. 
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Torrevieja

Færre innbyggere

For to år siden opplyste 
kommunen i Torrevieja at 
byen hadde over 108.000 

innbyggere. Det er ti tusen færre 
enn i dag. Hovedårsaken til ned-
gangen skal være at Partido Po-
pulars gamle kommuneledelse 
«skrøt på seg» fl ere innbyggere 
enn byen faktisk hadde hevdes 
det. Den nye ledelsen opererer 
imidlertid med tall som er mer 
overens med offi sielle beregnin-
ger fra det nasjonale statistikkby-
rået INE. I følge siste tellinger 
fra i år bor det litt over 98.000 
mennesker i byen.

Av de 98.034 innbyggerne som 
er registrerte i Torrevieja er 
50.971 spanske, litt over halv-
parten. Byen har over 115 for-

skjellige nasjonaliteter. Den stør-
ste gruppen etter spanjoler er 
briter og russere.
 
De mest folkerike utenlandske 
nasjonaliteter i Torrevieja:

Storbritannia 8.518
Russland 5.210
Marokko 3.460
Ukraina 2.642
Romania 2.564
Bulgaria 2.559
Tyskland 2.135
Sverige 2.069
Norge 1.573
 
Man regner med at mange som 
bor større deler av året i Torrevi-
eja formelt sett ikke står regis-
trerte der (empadronados).

Antallet registrerte innbyggere i Torrevieja viser seg 
noe overdrevet. PP byrådet skal bevist unlatt å fjerne 
personer fra mantallet som ikke lenger bor i byen.

Søndag 20. mars – Palme-
søndag Palmebladene vel-
signes klokken 10.30 ved 

kirken i sentrum ved «Plaza de 
la Constitucion» (Parroquia Ar-
ciprestal de la Inmaculada Con-
cepción). Prosesjonen går Calle 
Ramon Gallud østover til Calle 
Zoa og «Parroquia del Sagrado 
Corazón de Jesús».

Klokken 20.30 – Kveldens pro-
sesjon begynner ved «Parroquia 
del Sagrado Corazón de Jesús». 
Derifra går man nedover mot 
havnen til Plaza de Oriente, 
Ramón y Cajal, avenida de la 
Libertad, Paseo Vistalegre, Con-
cepción, Ramón Gallud, Cle-
mente Gosálvez, Caballero de 

Rodas og man ender opp ved 
byens hovedkirke på Plaza de la 
Constitución.

Fredag 25. mars – Langfredag
Kvelden, eller retter sagt nattens 
prosesjon begynner klokken 
00.30 og går fra «Plaza del Cal-
vario» nord i sentrum. Prosesjo-
nen går derifra sydover via San-
tísima Trinidad, San José, María 
Parodi, Caballero de Rodas og 
man ender opp ved kirken i sen-
trum på «Plaza de la Constitu-
ción».

Lørdag 26. mars – Påskeaften
Klokken 22.30 er det duket for 
«Popular Tamborada». Kveldens 
prosesjon høres godt ettersom 

det bæres og brukes trommer 
her. «Bråket» skal markere Jesus 
seier over døden. Prosesjonen 
begynner med kultursenteret 
«Virgen del Carmen» i øst-enden 
av Ramon Gallud. Derifra går 
man: Calle del Mar, Gumersin-
do, Apolo, Pedro Lorca, Joaquín 
Chapaprieta, Vicente Blasco 
Ibáñez og Zoa, til «plaza de Ori-
ente».  

Her stopper man en liten stund 
før man fortsetter til Campo-
amor, Patricio Pérez, plaza Mi-
guel Hernández, Canónigo Tor-
res og man går til slutt 
Concepción-gaten til «Plaza de 
la Constitución» hvor byens ho-
vedkirke ligger.

Påskeprosesjoner i Torrevieja

Torrevieja har prosesjoner nesten hver dag i påsken. Her har vi tatt med noen av de 
viktigste. Ta kontakt med turistkontoret om du vil ha info om andre dager.
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Utdannet og registrert spansk megler
Urb. Mirador de los Altos 205, C/Londres 8,

03189 Orihuela Costa (Alicante)
Tel. + 34 966 701 233

www.dinbolig.com • info@dinbolig.com

Tlf: 616 493 487 
Offi  ce: 96 672 3437

www.sitaramasterbuilders.com    

naresh@sitaramasterbuilders.com

SPANSK REGISTRERT ENTREPENØR
ENGELSK SPRÅKLIG I SPANIA SIDEN 1987

• UTBYGG    • MURER OG GRINDER  • RENOVERINGER   

 • NYBYGG • INNKJØRSLER OG PLASSER • AIR CONDITIONING   

• ALT ARBEIDE ER MED GARANTI 

•  VI TAR IKKE FORSKUDDSBETALING

• VI TILBYR PROFFESJONELL RÅDGIVNING + FULL 

ARKITEKT OG DESIGNTJENESTER

• GRATIS VERDIVURDERING UTEN FORPLIKTELSE
• ALLT VÅRT ARBEID ER FORSIKRET I 10 ÅR IHHT TIL SPANSK LOV.

• ORDNE TILLATELSER FOR ENDRINGER 

•SPESIALIST I Å FINNE NYE TOMTER, OG BYGGETILLATELSER

www.sitaramasterbuilders.com
www.kolstadproperty.com

Gry Anette Kolstad
+34 667 546 014

gry@kolstadproperty.com

Planer om å kjøpe?
Vi formidler et stort utvalg av nypro-
duserte brukte og luksus-boliger.

Planer om å selge?
Vi har stor pågang av kunder ta gjerne 
kontakt for en uforpliktende prat.

Avd. Cortes Valencianas 29
Like ved Ford i  Torrevieja

Håndtverkstjenester

Vi kan hjelpe deg med alle typer 

ombygginger, tilbygg, 

renovasjoner og reparasjoner.

Vi har vår egen arkitekt og hjelper 

til med byggetillatelser.

Vi har kvalifi serte håndtverkere 

som kan hjelpe til med:

• Luftkondisjonering

• Kjøkken

• Baderom

• Fliser

• Gulvvarme

• Fasader

• Vinduer & dører

• Innglassing

• Terrasser

• VVS

• Svømmebasseng

• Smijernsarbeider

ROT-avdrag

Tenk på at du kan utnytte 

ROT-avdraget i Sverige også for 

arbeider på eiendom i Spania!

Nå har vi ansatt en elektriker!

AIR Condition
Panasonic

E9 - 799 euro

RE9 - 550 euro

RE12 - 695 euro

Haier
GEOS 12 - 499 euro

Telefon +34 605 519 192

Scandinova Center
Avenida Paris 50, Torrevieja

www.scandinova.se

Fakturaadresse:

C. J. CONSTRUCCIONES 2011S.L

CIF: B54555131

Calle aquiles 2, URB torreblanca marina 11 casa 27.

La Manga Torrevieja

Nå kan du gifte deg på stranda

Praksisen har imidlertid 
manglet regulering og har 
derfor ikke vært et offi sielt 

tilbud fra kommunens side. Det 
vil ordføreren i San Javier, José 
Miguel Luengo, gjøre noe med. 

Nylig ble det holdt møter med 
myndighetene i Madrid som for-
valter den spanske kystlinjen. 
Dersom alt går etter planen vil 
det i fremtiden bli fullt lovlig å 
gjennomføre de populære sere-

moniene på kommunens stren-
der.

I følge ordfører José Miguel Lu-
engo i San Javier (kommunen 
der den nordlige delen av La 
Manga ligger) gir strandbryllu-
pene, med alt det innebærer av 
etterspørsel fra hotellgjester og 
leie av restaurantlokaler, over tre 
millioner euro i årlige inntekter 
for den lokale turistnæringen. 

Etterspørselen anses som spesielt 
viktig fordi giftermålene gjerne 
skjer utenom sommersesongen, 
noe som bidrar til økt stabilitet 
for hoteller og restauranter på La 
Manga.

Å gifte deg på stranden på La Manga er allerede en populær praksis blant mange 
tilreisende. I fjor skal over to hundre par har gitt hverandre det store løftet i havgapet 
på den lille halvøya. Men den formelle vielsen  har måtte skje et annet sted.

Det er Torreviejas mariti-
me histore man får en 
smak av frem til 10. 

april. Da stilles et stort antall 
modellbåter ut ved Parque de las 
Naciones. 

Det er et hundretalls modeller 
som nå står til utstilling i parken. 
Alt fra fjernstyrte båter, til utstil-
lingsmodeller fra museer. Den 
store utstillingen er et samarbeid 
mellom Torreviejas «Museo de 
la Sal» samt modellklubben i 
saltbyen.

Utstillingen er åpen for publi-

kum på dagtid og ettermiddag 
Tirsdag til Søndag. Merk at søn-
dager stenger utstillingen klok-
ken 14.00. Lørdager kan man se 
de fjernstyrte båtene i parkens 
kanal.

Miniatyrutstilling
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sistemas
digitales

Partida Cap. Blanch, 70 (Ctr. Alicante-Valencia km 155) - 03590 Altea (Alicante) - Tel.: 619 227 845 -  www.eurotelesistemas.com

g Installasjon nå kun € 99,-
€€ 290,-€ 290,-

til 30.06.2014

de beste prisene

Nyåpning i Altea

€ 290,-

til 30.06.2014

VI SNAKKER SKANDINAVISK - EGEN KUNDSERVICE - SYSTEM MED HÖG STABIL HD KVALITET

Solid selskap med over 15 års erfaring 

som TV-leverandør på Costa Blanca
Kom innom oss i ALTEA 

eller i TORREVIEJA

ALTEA: Pda. Cap. Blanch 70 (N332 Altea-Albir) Tel 619 227 845 |  TORREVIEJA: Ronda Don César 12, Tel 966 702 052 | www.eurotelesistemas.com

La Manga til Altea
Gratis teknisk support!

Velkommen innom oss i Quesada!
Kom og nyt vår gjestfrihet og gode mat. Slapp av i våre moderne og komfort-
able omgivelser. Vi serverer våre gjester de beste ferske rettene og tilbyr en 
inspirert og levende meny som endres stadig. Gjør søndagen til en spesiell dag 
og kom og spis med oss! Nyt vår deilige, tradisjonelle søndags-lunsj eller velg 

fra noen av Laurel & Hardys andre favoritter.

Gjør din SØNDAG til noe spesielt. Prøv vår søndags-meny. 
Treretters, 13.50€, vin inkludert.

Serveres fra kl 13.00 til 21.00 | A la carte også tilgjengelig.

Reserver ditt bord på 965 077 444 | info@laurelandhardys.com

Åpent: Tir-Lør  18.00-22.00
Søndag: 13.00-21.00 

Mandager stengt

 Calle Los Arcos 21, Ciudad Quesada
www.laurelandhardys.com
Laurel & Hardy´s, Quesada

Nyt live musikk hos oss: 

26.mars: It Takes Two  *  2. april: Andy Winwood   *   9. april : Randall Cain
Treretters meny 15€ p.p. A la carte også tilgjengelig.

Bestill ditt bord for påsken!Bestill ditt bord for påsken!

Vi har også åpent mandag 28.mars fr kl. 18.00Vi har også åpent mandag 28.mars fr kl. 18.00

Prosesjoner i Altea

S  20.  
P
Palmebladene velsignes klokken 
11.15 etterfulgt av prosesjon fra 
San Francisco kirken, som ligger 
nede langs hovedeien N332 opp 
til kirken i gamlebyen på kirke-
plassen, også kalt «Parroquia 
Nuestra Señora Del Consuelo» 
hvor det avholdes gudstjeneste.

F  25.  
L
Gudstjeneste klokken 16.30 et-

terfulgt av prosesjon klokken 
20.00 med kirken i gamlebyen 
som utgangspunkt.

L  26.  
P
Gudstjeneste med «våke» kl 
23.00 i kirken i gamlebyen et-
terfult av prosesjon som begyn-
ner utenfor kirken på kirkeplas-
sen.

Altea

Den vakre gamlebyen i Altea skaper et helt spesielt bakteppe 
for stemningsfulle påskens tradisjonelle prosesjoner.

Forkledd dame 
ville stjele baby

Kvinnen som hadde kledd 
seg ut som sykepleier 
hadde tidligere prøvd på 

det samme ved et sykehus i Car-
tagena i Murcia. Ingen av forsø-
kene skal ha ført frem og kvinnen 
ble søndag 13. mars pågrepet på 
gynekologisk avdeling på syke-
huset i Valencia. Motivet bak 
handlingen er foreløpig uklart.

Pågripelsen ved Hospital La Fe i 
Valencia skal ha skjedd etter at et 
par som nettopp hadde fått barn 
avslørte kvinnen. Hun skal ha 
dukket opp på rommet deres for-
kledd som sykepleier og sagt at 
den nyfødte måtte til kontroll.
Kvinnen skal ha gjort til sammen 
fem forsøk på å stjele nyfødte 
barn, tre ved sykehuset i Valencia 
og to ved sykehuset i Cartagena. 
Kvinnens motiv er foreløpig 
uklart.

Valencia

En 21 år gammel kvinne 
skal ha forsøkt å stjele en 
nyfødt baby ved Hospital 
La Fe i Valencia. 

Påskekos i Torrevieja
med lammelår,

lammeskank
& lammefi lét

965 70 85 85
liten verden

mundo
pequeño
Calle Marcelina 44, Nueva Torrevieja

Myndigheter og innbyggere 
«plages» av bobiler i følge span-
ske aviser. Man skriver om hvor-
dan utlendinger kommer hit uten 
å leie bolig og «man har med seg 
alt i bilen». En problemstilling 
man kjenner igjen fra Norge 
hvor «tyske bolbilturister» blir 
uglesett av samme grunn.

I Torrevieja-område er det spesi-
elt svenske bobilturister man pe-
ker på. «Camperne» setter sine 

hvite plastikk-bokser, dager, 
gjerne uker på samme stedet. 
Ofte unike plasseringer i det of-
fentlige området ved stranden. 
Mange griller gjerne utenfor bo-
bilen, til sjenanse for naboer i 
området.

I Spania er det ulovlig å campe 
utenfor campingplasser eller 
merkede områder. Bobiler ender 
derfor ofte opp med å bli «jaget» 
av politiet fra sted til sted.

Campingbiler en «plage» på kysten
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ESTRELLAESTRELLA  
POLARPOLAR

RESTAURANTE 

& PIZZERIA

ALBIRALBIR

Restaurant & pizzeria 
med norske spesialiteter Åpent fra 13.30 til sent 

Tlf 966 866 736 
Mob 634 374 588

Besøk oss i Albirs hovedgate Av Albir 79

Forrett, hovedrett med
 kaffe eller dessert:
€12 og €15
Alltid ferske råvarer

Dagens meny

Ekte italiensk pizza bakt i steinovn, 
også takeaway.

Tlf 865 676 306

Vintersport og 
fotball 

Palmen Bistro
Tirsdag: Lapskaus

Onsdag: Fiskeboller

Torsdag: Kjøttkaker

Velkommen til oss i Calle Ruperto Chapi 9, Albir (150m ned fra Sabadell banken)

Tirsdag t.o.m. Søndag. Matservering fra kl. 14.00 Mandag stengt.

Fredag: Lettsaltet svineknoke

Lørdag: Potetball
Søndag: Fårikål & Røkt Svinestek 

Forretter:
Tunfi sk tartar

Asparges suppe
Biff  carpaccio

Sikon salat med eple og reker

Hovedretter:
Grillet skinke på ben med asparges, 

egg og smørsaus
Sjøtungerull med laks

Biff  med bearnaisesaus
Indrefi let med brie og bacon

Desserter:
Jordbær- og limoncellosuppe med is

Jordbær med vaniljeis og krem
Appelsinparfait 

Is med eggeplommelikør

“El Castillo” i Alfaz del Pi

Bar Restaurante 

El Castillo
Carrer El Castell 4

03580 Alfaz del Pi

965 888 205
elcastilloalfaz@gmail.com

www.elcastilloalfaz.com

Âpent hverdager fra 13.00 

Stengt tirsdager

Påskemeny
€17.95

Reservasjoner på tel: 966 86 50 43 - Av. Albir Albir 58 (ved siden av parkeringen)

Laura & Richard ønsker dere velkommen til sin nye 
restaurant LaCena by Nola. 

I påsken kan vi tilby følgende meny for € 14.95
Forrett: Hvite asparages med egg, skinke og 
smørsaus
Hovedrett: Langstekt lam med hjemmelagede 
chips og sesongens grønnsaker eller havabbor med 
hvitvinssaus, hjemmelagede chips og sesongens 
grønnsaker

Dessert: Mascapone med ferske jordbær eller kaff e

Siam Beach Altea
Ekte Thai Restaurant - Thai eid og drevet

PAT THAI
THAI FISKE KAKER
TOM YANG SUPPE
GREEN CURRY
MASSAMAN CURRY
PANANG CURRY
THAI GRILLET BIFF
MANGO & STICKY RICE

Dagtid har vi Thai-Tapas

965 844 048
www.siambeachaltea.es

Åpningstider
13–17:00 & 19–23.00
Stengt hele Torsdag og Onsdag 

mellom 13–17:00

Du fi nner 
oss på 
promenaden 
i Altea.

Den tremastede skjønnhe-
ten setter kursen for Ca-
diz og Coruña i sommer. 

Har du lyst til å gjøre reisten til 
eller fra Spania helt spesiell kan 
du bli med på hele eller deler av 
seilaset i juli og august.

Etappe 3 og “Cruise in Company 
fra Cádiz til A Coruña blir en 
fl ott opplevelse. Her får du opp-
leve både regatta etappe og crui-
se in company når Statsraad 
Lehmkuhl seiler sammen med 
andre skip langs den vakre span-
ske og portugisiske kysten. 

Statsraad Lehmkuhl var et av de 
aller første store seilskutene som 
meldte seg på til neste års Tall 
Ships Races som skal innom 
spennende og eksotiske havner 
som Lisboa i Portugal samt Cá-
diz og Coruña i Spania. Skuta 
kan oppleves i både regatta og 
«cruise modus».

Representanter for stiftelsen 
«Seilskipte Statsråd Lehmkul» 
sier til SpaniaPosten at det  kom-
mer til å bli en seilas helt utenom 
det vanlige – shorts, solkrem, 
seil og spenning. Det trenges in-
gen seilerfaring for å bli med på 

tokt med Statsraad Lehmkuhl. 
Skipets profesjonelle mannskap 
gir all nødvendig opplæring om 
bord og garanterer for en opple-
velse utenom det vanlige.

S   
Siden det er ”nytt” farvann for 
Statsraad Lehmkuhl i Tall Ships 
Races sammenheng, er det også 
et nytt marked som skal etable-
res. Allerede nå er Stiftelsen i 
kontakt med norske bedrifter 
som har kontor og forretnings-
forbindelser i de sydlige Tall 
Ships havnene og målet er at 
disse fi rmaene skal bruke skipet 
til egne arrangementer og på den 
måten promotere både Bergen og 
Norge på ypperste vis i frem-
mede havner.

S   C   
D   B
Det heter fra gamle dager at ”A 
singing ship is a happy ship” - 
ankomst og avreise skulle gjøres 
med høylytt sang fra mannskapet 
om bord for å vise at det var en 
god skute å være om bord på. 
Statsraad Lehmkuhl blir et ”sin-
ging ship” sommeren 2016. På-
troppende direktør for Statsraad 
Lehmkuhl, Haakon Vatle, har 

vært profesjonell sjantisanger i 
over 20 år. På toktet fra Coruña 
til Bergen via Dublin, mønstrer 
den nye direktøren om bord og 
vil lære opp medseilerne i denne 
sangtradisjonen. Man skal sørge 
for at skipet kommer syngende 
inn til både Dublin og Bergen. I 
Dublin planlegges også en kon-
sert i land med de av medseilerne 
som ønsker å være med.

A  – C  – C
De fra Alicante området som vil 
besøke skipet eller delta kan en-
kelt komme seg til/fra Cadiz med 
AVE toget til Sevilla via Madrid 
og fra Sevilla er turen kort vi-
dere til Cadiz med annen trans-
port. Lyntoget går også til Co-
uña.

Stiftelsen forteller til SpaniaPos-
ten at man tilbyr ekstra rabatter 
til de som være med på etappen 
fra Cadiz til Coruña sjøveien. 
Avgang Cádiz søndag 31. juli kl. 
10.00 og ankomst A Coruña tors-
dag 11. august kl. 12.00.

Se www.lehmkuhl.no for mer 
informasjon eller kontakt stiftel-
sen i Bergen på: 55 30 17 08.

Seil til Spania med Statsråd Lehmkuhl

For første gang på mange år kan Statsraad Lehmkuhl invitere til tokt og regattaseilas i sydlige 
strøk. De som vil, kan bli med på deler av reisen i det skuta reiser til eller fra havn i Spania.

Alicante

Denne gangen var det 
streik i Frankrike. Noe 
som skapte problemer 

for fl ytrafi kken til og fra Spania. 
Fra Oslo ble fl ere aganger søn-
dag og mandag kansellert eller 
kraftig forsinket. 

Denne siste aksjonen varer til 
tirsdag morgen.

Franske fl ygeledere innledet en 
aksjon kl 06 søndag morgen. 

Dette betyr at færre fl y enn van-
lig fi kk passere fransk luftrom.
Søndag kveld var avganger fra 
Oslo til Madrid og Oslo til Ali-
cante innstilt. To avganger til 
Barcelona var kraftig forsinket. 
Det samme gjaldt reiser til Ma-
laga og Gran Canaria.

Problemene fortsatte mandagen. 
Aksjonen ble avblåst tirsdag 
morgen 06.00.

30 fl y til Alicante kansellert
Nok en gang skaper flygeledere problemer for fly-
trafikken når folk skal på ferie.
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SKANDINAVISKE MØBLER, BETJENING, SERVICE OG KVALITET
ALBIR: 634 332 876 | TORREVIEJA: 965 711 667 | WWW.DANISHDESIGN.ES | INFO@DANISHDESIGN.ES

Orihuela, som er hoved-
stad i området Vega Baja 
del Segura, er Valencia-

regionens sjette største urbane 
område.Orihuela kommune, som 
er den fjerde største i Alicante-
provinsen, telte drøyt 84.000 
innbyggere i 2008, hvorav noe 
over 30.000 bor i Orihuela by og 
rundt 25.000 bor på Orihuela 
Costa, ifølge tall fra nasjonalt 
institutt for statistikk – INE.

37 % av Orihuelas befolkning 
var av utenlandsk opprinnelse, 
83, 4 % av disse kom fra andre 
europeiske land, ifølge tall fra 
INE fra 2007. Den største immi-

grantgruppen er briter.  Fra 1970 
og frem til 2008 har Orihuelas 
befolkning nesten doblet seg fra 
cirka 45.000 til cirka 85.000.

Orihuela er en universitetsby og 
har, til tross for sin relativt be-
skjedne størrelse, hele tre univer-
siteter, noe som gjør byen til et 
viktig kulturelt sentrum for hele 
det omkringliggende området. 
Poeten Miguel Hernández ble 
født og vokste opp i Orihuela. 
Gamlebyen er oppført på Spa-
nias liste over kulturarv.
H
Det har bodd mennesker i Orihu-

elaområdet i mange tusen år. Ibe-
rerne hadde bosetninger der, 
disse ble etter hvert blandet med 
keltiberiske bosetninger som 
skal ha ankommet Orihuela i for-
bindelse med jakten på salt i Gu-
ardamar.

I det sjette århundre før Kristus 
kom grekerne seilende opp elven 
Segura, som den gangen ble kalt 
Thader. Etter det kom både føni-
kere og kartagenere til området. 
Sistnevnte endret det greskføni-
kiske handelssystemet og inn-
førte en form for politisk organi-
sering.

Det var til slutt romerne som eta-
blerte byen Orihuela der den lig-
ger i dag. Med romerne kom det 
latinske alfabetet og ditto språk. 
I romertiden var Orihuela i en 
periode en del av den romerske 
provinsen Kartago. I 625 blir 
Orihuelaområdet erobret av vest-
goterne.

Den vestgotiske herskeren, Teo-
domiro, klarte å bevare en viss 
selvstendighet for Auriiola, vest-
goternes navn på Orihuela, helt 
frem til 825, da området ble un-
derlagt det mauriske Emirato 
Omeya.

I 929 ble territoriet omdøpt til 
Reino de Murcia, som det ble 
hetende frem til 1031, da Orihu-
ela blir erklært en egen provins 
underlagt kalifatet i Cordoba un-
der navnet Uryuela. Senere ble 
det underlagt emiren i Valencia.

Fra 1053 til 1212 vekslet Orihu-
ela mellom å være underlagt Va-
lencia og Murcia. I 1296 erobret 
Jaime II av Aragón området og 
underla det kongeriket med sam-
me navn. Som følge av Torrelas 
avtalen fra 1304, ble Orihuela 
innlemmet i det valencianske 
kongedømmet.

Den 11. september 1437 tildeler 
Alfonso V Orihuela bystatus. Og 
i 1488 planlegger de katolske 
monarkene, Ferdinand og Isa-
bella, fi nalen på la Reconquista 
– gjenerobringen – angrepet på 
maurernes siste bastion, Grana-
da, i Orihuela. 

Etter gjenerobringen blir Orihu-
ela en svært viktig by i det sør-
østlige Spania, både i religiøst og 
politisk henseende.  I 1737 blir 
imidlertid Alicante, Elche, Mon-
forte, Jijona, Villajoyosa, Agost, 
Busot, San Juan og Muchamiel 
løsrevet og etablert som egen en 
provins – Alicanteprovinsen.

Orihuela - Hovedstaden i Vega Baja
Helt sør i Alicanteprovinsen på grensen til Murcia ved elven Segura ligger Orihuela. Orihuelaområdet, hvor det 
bor svært mange nordmenn, omfatter de elleve kommunene Orihuela, Benejúzar, Benferri, Beniel, Bigastro, Cal-
losa de Segura, Jacarilla, Rafal, Redován og Santomera.
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I løpet av 1700-tallet blir dessu-
ten Torrevieja utnevnt til en egen 
kommune av Carlos III. Dette 
medfører at Orihuela mister her-
redømme over saltproduksjonen 
og lagunene La Mata og Orihu-
ela, sistnevnte blir i samme om-
gang omdøpt til La Laguna de 
Torrevieja.

 I 1822 blir Murciaprovinsen eta-
blert og Orihuela mister dermed 
herredømmet også over Murcia-
området. Elleve år senere blir 
Orihuela underlagt Alicantepro-
vinsen. 

Ø
Orihuelaområdets økonomi har 
alltid vært basert på jordbruk. I 
de tidligste tider hovedsakelig 
korn, vindruer og oliven. Mau-
rernes innføring av avanserte 
vanningssystemer medførte ut-
strakt dyrking av sitrusfrukter 
som appelsin og sitron. Senere 
ble også poteter, mandler og di-
verse andre frukter og grønnsa-
ker introdusert. Fiske og husdyr-
hold har tradisjonelt vært andre 
viktige næringskilder.

Siden 1960-årene har imidlertid 
serviceyrkene, som følger av den 
gryende turismen, etablert seg 
som viktigste næringsvei i Ori-
huelaområdet.  I 2007 arbeidet 
bare 9 % av den arbeidsføre be-
folkningen innen primærnærin-
gen, landbruk, fi ske og skog-
bruk, 12 % arbeidet i 
sekundærnæringen, hovedsake-
lig i byggebransjen, mens de re-
sterende 79 % arbeider i service-
yrkene, tertiærnæringen.

U  
Elven Segura er og har alltid 
vært fundamental for livet i og 
rundt Orihuela. Maurerne avan-
serte vanningssystemer, som tok 
utgangspunkt i elveleiet, mulig-
gjorde etableringen av et avan-
sert jordbruk som fortsatt eksis-
terer den dag i dag. Et resultat av 
denne praksisen er Huerta de 
Orihuela.- ”Orihuelas frukt- og 
grønnsakshage”. 

Huerta de Orihuela, som strekker 
seg fra Elche i nord til La Huerta 
Murciana i sør, har et unikt øko-

system det bare fi nnes ti av i ver-
den. Fire av disse ligger i Spania 
– La Huerta de Orihuela, La Hu-
erta de Murcia, La Huerta de 
Valencia og La Huerta de Gra-
nada.

O  C  
Mange utlendinger, inkludert 
svært mange nordmenn, har 
valgt å bosette seg eller kjøpe 
feriebolig på Orihuela Costa, 
kystlinjen som strekker seg fra 
Punta Prima like syd for Torrevi-
eja til Mil Palmeras ved grensen 
til Murcia.

Området består av 57 urbanisa-
sjoner, hvorav blant de viktigste 
kan nevnes Dehesa de Campo-
amor, Cabo Roig, Playa Flamen-
ca, La Zenia, La Regia, Las Mi-
mosas, Los Dolses, Villamartín 
og las Mil Palmeras. 

Orihuela Costa er en svært popu-
lær feriedestinasjon, ikke bare 
blant utlendinger, men også blant 
spanjoler. I sommermånedene, 
særlig i august, kan det være 
trangt om plassen på kyststrek-
ningens mange strender. Utenfor 
høysesongen er det imidlertid 
lett å fi nne tilstrekkelig med 
plass å boltre seg på.   

N     
El museo arqueológico comarcal 
de Orihuela – det arkeologiske 
museet i Orihuela – som ligger i 
det gamle kommunale sykehuset 
San Juan de Dios – er defi nitivt 
verdt et besøk. Museet innehol-
der en omfattende samling gjen-
stander fra Orihuelas historie fra 
de tidligste tider og frem til be-
gynnelsen av det 19. århundre.

M    S  S  
 O  –

påskemuseet – beliggende i kir-
ken la Iglesia de Nuestra Señora 
de la Merced – samlingen består 
hovedsakelig elementer fra Ori-
huelas tradisjonelle påskefeiring.   

L  C -M   M  
H  –
ligger i huset hvor poeten Miguel 
Hernández bodde i mange år før 
han fl yttet videre til Madrid. Mu-

seet inneholder diverse familie-
minner som fotografi er og pri-
vate eiendeler. Store deler av 
huset er bevart slik det var da 
Hernàndezfamilien bodde der.

L  S  I  C   
E  S   S  M  

  C   O  –
Orihuelas ærverdige katedral fra 
det 13. århundre er områdets 
mest majestetiske og impone-
rende kirkebygg i hele Orihuela-
området.

T   C  R  –
er et gammelt vakttårn som i sin 
tid ble bygget for å overvåke og 
forebygge angrep fra berberske 
pirater. Tårnet er erklært som 
kulturminne.

P  E  –
bispepalasset – er et palass i ba-
rokkstil fra det 18. århundre. Ori-
huelas biskoper bodde i det sta-
selige Palacio Episcopal frem til 
bispesetet ble fl yttet til Alicante. 
Bispepalasset er også erklært 
som kulturminne.
  
Ellers er de mange fl otte sand-
strendene langs Orihuela Costa å 
regne som en severdighet i seg 
selv. Området tilbyr dessuten en 
rekke naturskjønne utfl uktsmu-
ligheter, for eksempel i 634 me-
ter høye Sierra de Orihuela eller 
den omfattende fjellkjeden La 
Sierra Escalona, som strekker 
seg mellom Orihuela, Pilar de la 
Horada og San Miguel de Sali-
nas.

Implantater og tenner på dagen
Godkjent av HELFO

www.solident.es      info@solident.es      tel:96 585 4463

PRIVAT AMBULANSETRANSPORT
SPANIA - SKANDINAVIA

KAN DU IKKE FLY?       FÅR DU IKKE FLY?
KONTAKT OSS PÅ 0034 666 169726
EMAIL: INFO@PRIVATE-AMBULANCE.EU

WWW.PRIVATE-AMBULANCE.EU
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Da maurerne erobret Cor-
doba i 711 ble bygnin-
gen delt i to like deler, en 

for de kristne og en for musli-
mene, dette merklige arrange-
mentet varte frem til 784 da Abd 
al-rahman I bestemte seg for å 
bygge en ny moske som ble fer-
digstilt av sønnen Hisham I i 
790.

Bygningen ble stadig utvidet og 
det var Hishams yndling Alman-

zor som fullførte den siste utvi-
delsen med åtte sideskip i den 
østelige delen av bygningen, 
samt Patio de los Naranjos ( ap-
pelsintre-patioen ) der fi re store 
rituelle fontener ble installert. 
Etter gjenerobringen av Cordoba 
i 1236 ble moskeen brukt av de 
kristne og forble uforandret fram 
til 1384.

Da ble koret utvidet og søyler og 
bueganger revet og erstattet med 

gotisk arkitektur. I 1523 ble deler 
av bønnesalen ombygd i renes-
sanse stil. Moskeen danner et 
perfekt rektangel som måler 180 
meter fra nord til sør og 130 me-
ter fra øst til vest. Den er omrin-
get av en massiv inngjerding 
som er forsterket av tykke fi rkan-
tede tårn med mange tempeldø-
rer i mellom. 

Hovedinngangen El Perdon er i 
1400-talls mudejar stil og vender 
mot nord. Bygningen grenser til 
Guadalquivir i sør mens ”Sahn” 
eller Patio de los Naranjos ligger 
i nord, beskyttet av murvegger. 
Moskeen i Cordoba represente-
rer et betydelig arkitektonisk 
fremskritt sammenliknet med sin 
modell, moskeen i Damaskus. 

Det mest beundringsverdige er 
måten byggearbeiderne løste 
problemet med buene som taket 
hviler på. De bygde to buer over 
hverandre, noe helt nytt i mau-
risk arkitektur og de hestesko 
liknende buene er av skarpt til-
hogd stein eller murstein.

Inne i moskeen ligger Villavi-
ciosa, den kristne katedralen. 
Dekorasjonene er praktfulle med 
sammensatte steinutsmykninger 
i de kløverformede buene, mo-
saikkvegger i fl ere farger og en 
unik og vakker kuppel. Katedra-
len er også smykket med skulp-
turer, malerier og gull og sølvar-
beider. Bedenisjen ligger midt i 
katedralen.

Moskeen er et uerstattelig vitne 
om sivilisasjonen under kalifatet 
av Cordoba ( 929-1031 ) og viser 
noe av den vakreste arkitekturen 
skapt noensinne med sine 19 
ganger og en skog av søyler, de 
merkelige buene og den fl otte 
kuppelen.

Denne byen i Andalucia har bevart mange serverdigheter fra fortiden deriblant moskeen som har stått på 
Unescos liste siden 1984. Der denne står idag fantes det en basilika viet San Vicente i vestgotisk tid.

UNESCO LISTEN I 
SPANIA:
Moskeen i Cordoba

Moskeen  i Cordoba

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 

av papirarbeide nærings-

drivende og arbeidstakere 

kan måtte utføre i Spania. 

Alt utføres profesjonelt. 

Du sparer tid, penger og 

unngår potensielle 

problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema S a n  M ig u e l  d e  S a l in a s  

Skandinavisk    
Ridinstruktör  

694 44 35 23 

UNESCO I SPANIA
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Kanskje du lurer på noe?
Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART
www.SpaniaForum.no
Spør ekspertene på vårt nett-forum!

Adr.: Calle Joaquin Turina 4/Albir v/ Costa Blanca Klinikken
Tlf: 966 864 522 • www.casalis.es • E-mail: lis@casalis.es  

GARNBUTIKKEN I ALBIR!
• Strikkegarn • Heklegarn
• Broderigarn • Strikkepinner
KJØP GARN PÅ NETT: WWW.CASALIS.ES

Åpningstider: Måndagar: stängt 
Tir, ons, fre, lør 10-14.00, 
Torsdag 10-14.00 & 16-18.00

Helse & Skjønnhet Albir Beauty Center

Avda. del Albir, 34 L’ Albir

L’Alfaz del Pi, Alicante

Tlf: +34 618 35 98 95 

www.albirbeauty.com

info@albirbeauty.com

Facebook.com/AlbirBeautyCenter

I SENTRUM AV ALBIR OVENFOR PIZZA4U

100% ORGANIC

r

Behanding  & Behanding  & 
smertelindrende massasjesmertelindrende massasje

Valencia

Norske studenter 
i dødsulykke

Ulykken skal ha skjedd 
ved Freginals i provin-
sen Tarragona syd i Ca-

talonia. Bussen var på vei fra 
Valencia til Barcelona med et 
sekstitalls spanske og utenland-
ske studenter. Nasjonaliteten til 
de omkomne er foreløpig ukjent. 
Tredve personer skal være frak-
tet til sykehus med skader, hvor-
av fl ere er utenlandske Erasmus-
studenter fra blant annet Norge. 
Det skal også være skadde fra 
Spania, Sveits, England, Tyrkia 
og Ukraina, opplyser avisen El 
Mundo.

Etter det man vet skal bussen ha 
kommet over i motgående kjøre-
bane på en veistrekning ved Fre-
ginals i Tarragona. Bussen skal 
ha truffet en personbil med to 
personer som kom i motsatt kjø-
reretning. De to skal være ska-
det. Bussen var en av fem på vei 
tilbake til Barcelona fra den år-
lige Las Fallas-feiringen i Valen-
cia. Ulykken skal ha skjedd i 
sekstiden om morgenen søndag 
20. mars.

Norske studenter skal være blant de skadde i en 
bussulykke i Spania der 13 personer er bekreftet 
omkommet.

Bolig i Spania

Svensker er blitt den nest største kjøperen av eiendom på Costa Blanca. Det viser 
tall fra spanske notarer for 2015. I løpet av fjoråret økte salget av boliger til svenske 
statsborgere med nær 20 prosent sammenliknet med året før.

Flere svenske kjøper bolig, færre norske

Briter utgjør som vanlig 
den klart største kjøper-
gruppen, mens etterspør-

selen fra russere minker stadig. 

I tillegg viser statistikken en ned-
gang i kjøp fra nordmenn på over 
16 prosent.

I følge tallene fra Colegio de No-
tarios ble det totalt solgt 17.468 
boliger til utlendinger i Alicante-
provinsen i fjor. Det er 6,2 pro-
sent mer enn året før og det 
femte året på rad med økning. 
Briter utgjør som vanlig den 

klart største kjøpergruppen. Rus-
sere var en periode storkjøpere, 
men har det siste året halvert an-
tall kjøp i provinsen. At interes-
sen fra Russland minker, forkla-
res med landets økonomiske 
problemer.

For svenskene er dette motsatt. 
Naboene i nord er for øyeblikket 
den neste største kjøperen av bo-
lig på Costa Blanca. Antallet re-
gistrerte transaksjoner var i fjor 
1.766, en økning på 19 prosent 
sammenliknet med året før.

De siste årene har stadig fl ere 
svensker kjøpt seg bolig i Spa-
nia. Avisen Información viser til 
uttalelser fra lederen for det 
svenske eiendomsbyrået Fastig-
hetsbyrån, Daniel Nilsson som 
forklarer den økte interessen 
med at Sverige har klart seg ri-
melig bra gjennom fi nanskrisen.

At svenskene nå kan ta opp stør-
re lån bidrar til økt kjøpekraft og 
investeringslyst i utlandet. I føl-
ge Nilsson er det også fl ere unge 
kjøpere enn før; folk i trettiårene 
som vil ha bolig i Spania til bruk 
for langhelger og lengre ferier, 
men som jobber og bor i Sverige.
Den økte interessen hos sven-
skene står i kontrast til den nor-
ske. Antallet boliger solgt til 
nordmenn i Alicante-provinsen, 
gikk i fjor ned med 16, 6 prosent.
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KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

Kanskje du lurer på noe?

www.SpaniaForum.no
Spør ekspertene på vårt nett-forum!

Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!

Du kan også spørre oss i Facebook gruppen “Norsk i Spania”

Offshore vindkraft i Spania

Spania får sitt første vindkraftanlegg til havs. To vindturbiner på fem megawatt hver skal installeres på hav-
bunnen utenfor kysten av Gran Canaria. Spania ligger etter i EU’s krav om andel fornybar energi av totalen.

A  H  R  | 

Myndighetene på Kana-
riøyene publiserte pla-
nene i en offi siell bul-

leteng forrige uke. Anlegget har 
fått navnet «Parque Eólico Mar 
de Canarias».

De to vindturbinene blir en tes-
tinstallasjon som selskapet Es-
dras Automática står bak.

2,1   
Turbinmastene skal monteres på 

havbunnen på 41 og 49 meters 
dyp 600 meter fra hverandre 2,1 
kilometer utenfor kysten mellom 
Tenefé-pynten og Barranco de 
Tirajana, det vil si i grenseområ-
det mellom kommuene Santa 
Lucia de Tirajana og San Barto-
lome de Tirajana sørøst på øya.

Vindturbinene får forskjellige 
rotortyper. Prosjektering og byg-
getid er beregnet til to og et halvt 
år.

Tårnene vil stikke cirka 100 me-
ter opp over havoverfl aten, og 
rotordiameteren blir mellom 130 
og 176 meter.

Planene omfatter en 3,7 kilome-
ter lang undersjøisk kraftkabel 
og en kilometer lang kraftkabel 
på land. Kostnadene er beregnet 
til 16,41 millioner euro.

I     2015
I 2015 ble det ikke installert 

noen ny vindkraft i Spania, noe 
som ikke har skjedd siden 
1980-tallet, ifølge den spanske 
vindkraftorganisasjonen AEE.

Dette skyldes primært energire-
formen som ble gjennomført av 
den sittende regjeringen, og som 
straffer fornybare energi hardt. 
De siste fi re årene er det instal-
lert 1932 megawatt vindkraft 
i Spania, og siden 2013, da 
energireformen kom, bare 27 

megawatt.

Spania ligger i dag langt unna 
EU-målene for andelen fornybar 
energi i 2020.

Kanariøyene ligger langt etter
På Kanariøyene har det knapt 
kommet noen ny vindkraft de 
siste 15 årene.
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De positive unntakene er testtur-
binen til Gamesa på Gran Cana-
ria og et kombinert vann- og 
vindkraftverk på El Hierro, som 
har kjørt på 100 prosent fornybar 
energi i fl ere omganger den siste 
tiden.

Utbygging av vindkraft på Kana-
riøyene har vært hindret av ad-
ministrative, lovmessige og tek-
niske problemer i tillegg til de 
siste årenes energireform.

I dag er det 177 megawatt instal-
lert vindkraft i 56 anlegg på Ka-
nariøyene, ifølge AEE. I Spania 
totalt er det 22 988 megawatt 
vindkraft i 1077 anlegg.

For å nå EU-målet, må det instal-
leres nesten 6000 megawatt ek-
stra, og tildelingen av lisenser 
må gjøres senest i 2017 hvis Spa-
nia skal komme i mål, hevder 
AEE.

I    
Solkraften er også hardt rammet 
i Spania gjennom en ekstra av-

gift som ble pålagt av regjerin-
gen. Den spanske solcellefore-
ningen UNEF møtes 8. mars i 
Las Palmas og 9. mars på Tene-
rife for å diskutere situasjonen.

Ifølge UNEF var det også still-
stand i installasjon av nye sol-
kraftanlegg på Kanariøyene i 
2015. Ingen nye anlegg ble in-
stallert, og produksjonene av sol-
kraft er 278 gigawattimer i året, 
det samme som i 2014.

Det utgjør tre prosent av den 
samlede kraftproduksjonen på 
Kanariøyene.

Til tross for at det ikke er mer, 
betyr det at det ble importert 3,3 
millioner færre oljefat og at ut-
slippene av CO2 var 181 tonn 
mindre enn det ville vært uten 
solkraften, ifølge UNEF. Bespa-
relsene for kraftproduksjon var 
på 1,2 millioner euro.

Kraftforsyningen på Kanariøye-
ne kommer i dag primært fra die-
selkraftverk.

1. januar ble det klart at Spa-
nia, Mexico, Belgia, Frank-
rike, Brasil og Hellas fi kk 

fram til 18. mars på å implemen-
tere nye WADA-regler som tråd-
de i kraft i 2015. Alle har løst 
problemene, utenom Spania og 
Mexico.

- De nasjonale antidopingbyråene 
til Spania og Mexico har ikke løst 
problemene sine og er derfor er-
klært «non-compliant», sa Verdens 
Antidopingbyrå (WADA).

Det kan i verste fall før til at utø-
verne fra de to nasjonene kan bli 
utestengt fra store arrangementer, 
og landet kan miste retten til å ar-
rangere store arrangementer.
På grunn av spesielle forhold, blir 
ikke Spania og Mexico utestengt 
enda.

- Ettersom det ikke er noen sit-
tende ledelse i Spania, forstår vi at 
det er vanskelig for landet å løse 
problemene nå.

- 

Selv om Mexico har blitt erklært 
«non-compliant», setter WADA 
pris på myndighetenes forsøk på 
rydde opp og forhåpentlig blir det 
gjennomført i nær fremtid. 
(©NTB)

Spania risikerer OL-utestengelse
Spania sliter med 
å oppfylle WADAs 
dopingreglement og 
risikerer utestengelse 
fra OL i Rio om ikke 
forholdene bedrer seg. 

DOPING I SPANIA:
Spansk idrett har lenge vært 

plaget av doping. Spanias sykkel-

stolthet, Alberto Contador er en 

av mange som har blitt tatt for 

doping.

Spania
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BIL & MCBIL & MC
NISSAN MICRA AUTOMAT 2011
Nissan Micra automat kun gått 
50000 km. 5 dørs femseter. Span-
skreg. selges grunnet overgang til 
større bil.Meget pen bil. Virker som 
ny. Rød med sort interiør. Bensin, 80 
hk.Selges med 1 års garanti. €9 800
693736366

Soker Bil ,Leter etter billig bil i hvilken 
som helst stand . 
Email : duzajcars@yahoo.com 
Tlf 698 320 940 Costa Blanca Syd 

Mercedes Cabriolet selges
Mercedes SL320 Cabriolet 1994 
selges. Pen, klassisk bil med ekstra 
hardtop og vindskjerm. Spanske 
skilter. Passert ITV uten mangler. 
Farge sølv metallic med sort/grått 
interiør. €8 000.00
Tlf 634352766 Costa Blanca Nord

Nissan Murano 2008 mod

Strøken Nissan Murano 4x4. 3.5L V6 
Automat. Mye utstyr: Skinn, R-ka-
mera, Navi, Bose anlegg, Tonede 
vindu, Dif-sperre, El-stoler m/mem-
ory, El-speil, El-pedaler, Autoblend 
++ mye mere €11 300.00 Tlf 
634163558
Costa Blanca Syd

Strøken Mercedes S500
Selges:Jubileums modellen 2000 
Mercedes S500 med alt utstyr som 
inkluderer massasje i setene.Farge 

sølv blå-grå, kjørt 90000km Sel-
ges for 9000 Euro eller nærmeste 
bud. mail eller telefon €9 000.00 Tlf 
689585489 Costa Blanca Syd

Bil til salu. Mercedes SL500 AMG-
modellen 2002, 125000 km, perfekt 
stand. 17.000€ spaniabooking@ho-
tmail.com

God gammel bil !
Jeg selger min lille hvite Reanalt Clio 
automat 1995 modell godkjent til i 
år Skal på EU kontroll neste uke jeg 
tror ikke det er noe feil på den!Gått 
ca.30.000 siden 1995!!Ypperlig til 
småkjøring ! €700.00
Tlf 90794998 Costa Blanca Nord

Renault Modus 2005 mod. 5 dørs, 
burgunder rød metallic, ca. 96000 
Km., fartsholder (cruise control) 
og kjørekomputer. Bilen er vel-
holdt og pen, vist i oktober, uten 
anmerkninger. Står i Horadada. €2 
300.00 Tlf 693758238 Costa Blanca 
Syd 

ØNSKER kjøpe bruktbil.
Har Du en grei bruktbil stående, 
som du ikke bruker lengre.? Jeg er 
på jakt etter en god bruktbil. Venn-
ligst send INFO, og helst et bilde.:-) 
Hilsen Valter Jacobsen. Husk 0047.
Tlf 90080564 Costa Blanca Nord

BMW 645 Cabriolet
Sort med beige skinn, automat etc.  
Nylig tatt service++ Strøken bil m. 
norsk eier. Tlf: 627 816 569 Altea

Mercedes E220 automat
Avantgarde, 2013, diesel, 86000 
km (Sv-Esp), bluetooth, CD, GPS, 
hands-free telefon, Xenon, avtagbar 
dragkrok, stor tank 80 liter, spanska 
skyltar, etc, etc. €30 000.00
Tlf 699388309 Costa Blanca Syd

2000 model Bmw 5 serie 2000 BMW 

520iA ITV til 2017 
Byttet en del slitedeler Januar 2016 
Km 218000 Sort med grå seter 
€3 200.00 Tlf 693867100
Costa Blanca Nord 

Volvo S80 selges billig. Pris=Prisant. 
FR. 02/2000. KM 122.376.Bilen må 
til EU-kontroll i år. Forrige kontroll 
ble gjennomført helt uten mangler 
og det forventer vi denne gangen 
også.  €1 800.00 Tlf 45058888
Costa Blanca Syd 

Renault 9 selges...500 Euro..bilen har 
gått lite..er i bra stand. kom og se og 
gi pris. €500  Tlf 620350593 
Costa Blanca Syd

Bobil til salgs.
Adria I 700 SL, 2013 mod.25000 km, 
Med alt av utstyr som:Airkondition, 
tv med satelittantenne, solarenergi, 
sikkerhetslås, alarm, gps og markise 
med telt. Tlf: 634325420  €59 500.00
Costa Blanca Syd

Veteranbil i god stand. 1975 Pontiac 
Grand Prix kun 61100 Km. Historiske 
spanske skilter. Pris. 17500 € Billig og 
eie, 0 veiavgift 85 € forsikring. 
Tlf 610905437

Costa Blanca Nord
VW Touareg 5.0 v10 Tdi
Fin 2005 modell med nok av kreft-
er:-) Bilen har det meste av utstyr 
som automat med tiptronic, luft-
fj æring, El seter, navi, telefon, xenon 
mm. Beige skinn interiør. Den har 
gått ca 150.000 km. €11 000.00 Tlf 
693792476 Costa Blanca Syd

Mercedes 350 CDI
Flott Mercedes R-350 CDI Limou-
sine 4 matic. F.g.reg.27.07.2012 5 
seter Diesel V6, 265 HK. 7 trinns 
automat. Soltak Km.stand kun 
27000 (garantert) Alle servicer fulgt. 
TLF.004748192698 €49 000.00
Costa Blanca Nord

BOLIG FOR LEIEBOLIG FOR LEIE

Rekkehus i Albir

Leies ut langsiktig 3-soveroms rekke-

hus nær til norske skole i Albir. Det er 

3 soverom, 2 bad, fullt utstyrt kjøkken, 

privat garasje, a/c, peis, felles basseng. 

Pris: 750€/mnd langtidsleie €750.00

Tlf 965087508

Costa Blanca Nord

Hus i Bello Horizonte

Flott hus leies ut møblert eller umøblert. 

Privat hage med basseng og utekjøk-

ken. 3 sov, 2 bad, stue kjøkken og ga-

rasje Huset ligger fi nt til i en endegate, 

sydvent. ledig omgående, kun langtid-

sleie. €850.00

Tlf 618574507

Costa Blanca Nord

Nybygd til leie i Alir

Nybygd og umøblert villa leies 
ut i Albir åsen. Havutsikt, a/c, 4 
soveroms, 3 bad, varmgulve, felles 
basseng, osv Gåavstand til norske 
skole i Albir. Langtidsleie. €1 700.00
Tlf 965087508  Costa Blanca Nord

Bra i Albir v golfplassen
3 min fra stranden, 50m2 for langtid-
sleie, nyrenovert, fullt møblert, 1 
sov. bad, kjøkk/ stue m solrik utsikt 
til frodig hage, parkering, basseng, 
€ 500. + forbruk, stille og godt miljø.
694482299

Leilighet til leie.
Leilighet til leie Alfaz del Pi sentrum 
ny. 3 soverom,2 bad samt garasje. 
Møblert. Leie 500€ pr/mnd. + lys, 
vann og .Tel 661048584

Landlig hus til leie.
Anneks på privat eiendom nært 
Alfaz del Pi til leie for max. 6 mnd. 
2 soverom, 1 bad, stort kjøkken, 
stue med peis. leie 690€ pr/mnd. alt 
inkludert. Tel 661048584

Enebolig leie QUESADA
Hus m 3 sov og 2 bad. Nyoppusset. 
Vannbåren varme i alle rom, nytt 
kjøkken, 2 nye moderne bad, 
utekjøkken, hage, eget basseng. 
Kort el langtidsleie, pris avtales.
Tlf 671399588 Costa Blanca Syd

QUESADA, varmt hus t leie
Huset er nyrenovert, vannbåren 
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varme i alle gulv, nyisolert, nytt kjøk-
ken, fi n hage , stort basseng. Ledig 
fra 7/7-16. Lang / korttidsleie. Pris 
avtales. Tlf 671399588
Costa Blanca Syd

HUS / LEIL. ØNSKES LEIET
--ORDENS PAR ØNSKER LEIE HUS / 
LEIL. - HELST SØR FOR T.VIEJA - VINT-
ER + VÅR - VENNLIGST RING 
Tlf 97417754 Costa Blanca Syd

Trevlig lägenhet i Altea
2 sovrum m lugn gård, balkong, 
stort kök och vardagsrum m utsikt 
ö bergen, 1 1/2 badrum. Värme. A/C 
i vardagsrummet. Wifi . Gemensam 
trädgârd m pool. 400e/vecka, 600e/
mânad lângtidshyrning. €400.00
Tlf 657753461 Costa Blanca Nord

Koselig hus til leie i Al
Kos’lig hus til leie i Albir. 4 Soverom, 
2 bad, stue, kjøkken. Kjempefi n 
hage-sol hele dagen. 01.04.2016 - 
30.05.2016 01.11.2016 -30.05.2017 
Tlf. +34 6290 23 143 +47 901 48 731
Tlf 629023143 Costa Blanca Syd

Fin Radhuslägenhet
Nära Alfaz 2 sovrum, vardagsrum 
med kök.2 stora terrasser med 
utsikt mot Albir och Altea 2 pooler 
varav 1 uppvärmd. Tel.0763509021, 
030218221 €300.00
Tlf 030218221 Costa Blanca Syd

Rekkehus i San Rafael
Leies un 2-soveroms rekkehus med 
varmgulve,peis, a/c,privat liten hage 
med bbq og parkeringsplass.Solter-
rasse.Nær til DNSCB i Alfaz og under 
10 minutt å kjøre til stranda.Felles 
basseng.600€/mnd €600.00
Tlf 965087508 Costa Blanca Nord

Semesterlgh i Benidorm!
Stor,bra utrustad lägenhet uthyres i 
Rincón de Loix,110 kvm,3 sovrum,2 
badrum.Helt exteriör. Fin trädgård 
med pool.Toppenläge.Gån-
gavstånd till allt!1vecka=600€,2vec
kor=1000€,3veckor= 1400€.
Tlf 606576587  Costa Blanca Nord

Bungalow i la Nucia
Flott Bungalow til leie umøblert 3 
sov, 2 bad, garasje for 2 biler. boli-
gareal 120m2 leies ut på åremål. 
€700.00 Tlf 618574507 Costa Blanca 
Nord

Leilighet i Albir
Lys og trivelig leilighet beliggende i 
Boulevard los Musicos i Albir til leie 
på åremål. Fullt møblert, 2 sov, 2 bad 
garasje og balkong. Felles basseng 
og have. €750.00
Tlf 618574507

Costa Blanca Nord
Komfortabelt i Albir
50 m2 nyrenovert leilighet ca 80 m. 
Fra stranden,sydvendt utsikt mot 
frodig hage til overvintring eller 
langtidsleie, et soverom,stor stue/
kjøkken. Dusjbad. attraktivt område 
basseng og parkering €500.00 Tlf 
694482299
Costa Blanca Nord

Langtidsleie Alfaz del Pi
Enebolig, 3 soverom, 2 bad, kjøk-
ken, stue/spisestue og hagestue. 
Norsk tv, internett, AC - ledig fra sep 
2016-jun2017. Stor tomt. Tillegg for 
strøm/vann og utvask. Leie over 
6mnd-pris kan diskuteres. €800.00
Tlf 91603825 Costa Blanca Nord

Albir - Langtidsleie
- 1 sov, bad, kjokken, vaskerom, 
stue, AC, garasje og felles basseng 
Gangavstand til alt av service tilbud 
i Albir, som feks bank, lege, buss, su-
permarkeder etc.
Tlf 966458596
Costa Blanca Nord

Flott enderekkehus Alfaz
Flott enderekkehus i San Rafael til 
leie. Fra kr 4000/ 400 euro pr. uke. 9 
sengeplasser, 3 soverom pluss stor 
kjellerstue. Fellesbasseng. Stor tak-
terasse, FINN-kode: 70299449 for 
bilder og mer info. €400.00
Tlf 97544190
Costa Blanca Nord

Alfaz del Pi, El Romeral
Godt utrustet enebolig med tilsam-
men 8 sengeplasser ledig i april og 
mai. 2 bad, 3 soverom. Norske tv/
internett. Stor tomt med fi n utsikt. 
300 euro pr uke. Tillegg for vann og 
strøm samt utvask. €300.00
Tlf 91603825
Costa Blanca Nord

Leilighet til leie - Cabo
Flott 3 roms leilighet til leie nær 
cabo Roig stranden ledig i sommer.
Tlf 97054444
Costa Blanca Syd

2 roms leilighet i Albir
Flott solrik leilighet med 2 sov, stue, 
2 bad, balkong og felles basseng 
samt egen parkering til leie på 
langtid/åremål. Sentralt beliggen-
de. €750.00
Tlf 618574507
Costa Blanca Nord

2-3 roms leilighet ønsket
2-3 roms leilighet ønsker leid på 
Grand Kanaria,-Tennerif høsten 
2016 til våren 2017 mai juni,leie ca 
300-400 auro pr mnd fi n utsikt med 
heis siden jeg er dårlig til bens har 
elektrisk relatus, brukes €350.00 Tlf 
45001533
Kanariøyene

Short term rent
ALBIR. This lovely penthouse has a 
lounge, 2 bedrooms, 2 bathrooms 
with separate shower and a bath, 
modern kitchen and a big terrace 
with sea views. Washing machine, 

dishwasher Lift and swimming 
pool. €450.00
Tlf 693985676
Costa Blanca Syd

BOLIG BOLIG 
FOR SALGFOR SALG

Bungalow i Albir
Helt ny bungalow med fantastisk 
utsikt over sjøen og fj ellene selges. 
3 sov, 2 bad, stue, kjøkken og ter-
rasser med panoramautsikt. Boli-
gen ligger i et av Albir`s aller beste 
områder. Privat salg. €449 000.00
Tlf 618574507
Costa Blanca Nord

Bolig ved Elians Skole
3-soveroms leilighet med havutsikt 
til salgs ved Elians Skole,La Nucia. 
Det er 2 bad,romslig terrasse med 
havutsikt,sentral oppvarming, car-
port for bilen og felles basseng.Kun 
30€/mnd i fellesutgifter €117 000.00
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

LEILIGHET TIL SALGS
2 roms leilighet med stor sydvendt 
balkong til salgs i Marina Interna-
tional, Torrevieja 1tr.Felles POOL. 
Euro 110 000,- Inkl. møbler Tlf: 
695714786 €110 000.00
Tlf 695714786 Costa Blanca Syd

Hus til salgs L’Alfàs
Hus i sentrum. 210 m2. Beste 
beliggenhet. Mulig å bygge 3 
etasjer+kjeler+terrassen. Alt sam-
men cirka 900m2
Tlf 97920123
Costa Blanca Nord

leilighet i torrelano
leiligheten i torrelano..nydelig...må 
ses....Lys og trivelig.tre soverom stue 
og kjøkken,,fl ott patio.alt innklu-
sive...møbler osv,,.. €180.00
Tlf 620879547
Costa Blanca Nord

ALTEA, naer DON CAYO.
Altea, sjarmerende leilighet for salg 
med stor terrasse. Romslig stue 
med utgang til terrasse. To romslige 
soverom To fl otte bad og et mod-
erne kjøkken med alle hvitevarer . 
Sentralvarme+airco €235 000.00
Tlf 648788553
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Costa Blanca Syd

Terrassemøbler til salgs
Vedlikeholdsfrie terrassemøbler 
rimelig til salgs, Ciudad Quesada. 
€200  Kontakt pr. telefon 966 718 
690

CAMPINGVOGN TIL SALGS
Fast oppstillingsplass i Albir, CAP-
BLANCH, Plass nr 51. Plass til bil. 
Selges som besiktiget. Deftlef 2005 
modell. Sengeplasser: 6-Internet-
Fortelt-Komfyr-Gass: Kjøleskap-Op-
pvarming. Kontakt telf. €9 750.00
Tlf 95775386 Costa Blanca Syd

Skinnsalong mm ønskes kjø
Jeg ønsker å kjøpe en pent brukt 
skinnsalong, helst lyst skinn. 
Trenger også andre stuemøbler. 
Eks.2 recline. Tepper og bokseks-
jon er også av interesse. Trenger 
ogsåskrivebord,kontorstol og 
sovesofa Tlf 98691694 Costa Blanca 
Nord

Servantskap med 2 skuff er
Nytt servantskap med 2 skuff er, 
hvit høyglans selges da det dess-
verre ble litt for bredt etter på 
vårt nye bad. Bredde vask:103cm, 
Bredde skap:100 cm Dybde:49 
cm,Høyde:64 cm Kjøpt på IKEA Mur-
cia €200.00
Tlf 95731636 Costa Blanca Syd

Yorkshire Terrier Valper
6 valper tilgjengelig. Hvis du er klar 
til å åpne ditt hjerte og døren til 
noen av våre valper, ikke nøl med å 
kontakte oss. takk €3 000.00
Tlf 919876543
Costa Blanca Syd

Bordtennisbord
Ønsker å kjøpe bordtennisbord. Kan 
overtas i påsken.
Tlf 92657195 Costa Blanca Nord

mobil AC
Lite brukt mobil AC. 100€ Kjøpt på 
Carrefour september 13. 229€ Tor-
revieja €100.00 Tlf 652297026
Costa Blanca Syd

Alluminiumstege

Alluminiumstege i 3 delar, 2,6 m, 3,5 
m och fullt utdragen 5,95 m. Nypris 
133€ säljes för 70€ pga platsbrist. 
Finns i Torrevieja €70.00
Tlf 966785752 Costa Blanca Syd

JOBB SØKESJOBB SØKES
SØKER JOBB ALT AV INTERES
Jeg bor i Altea og snakker spansk, 
engelsk og litt norsk, jeg har mye 
jobb erfaring og er en ansvarsfull og 
positiv person, alt av interesse, kon-
takt meg: +34 636314309, 
eli_tabita@yahoo.es
Tlf 636314309 Costa Blanca Nord

Jobb søk
Sprek,arbeidsom og humørfylt 
dame 45 år søker jobb.Alt av inter-
esse. Har 2 år på høyskole med ped-
agogikk /spesial pedagogikk. Har 
jobbet med mennesker med ulike 
typer handikap.
Tlf 45181803
Costa del Sol

Trønder (27) søker jobb i
27 år gammel mann med et sterkt 
ønske om å fl ytte til varmere strøk. 
Erfaring innen forsikring, salg, we-
butvikling, sosiale medier, copywrit-
ing og oversettelser. Alle områder 
unntatt Barcelona.
Tlf 93936644

Jeg søker jobb i costa blanca syd/ 
nord innen restaurant,kjøkken,by
gg,vaktmester,renhold,sjåfør B.og 
kontor,bolig salg.....alt av interesser.
Jeg snakker norsk,fransk,engelsk 
og arabisk. 004741297506 Costa 
Blanca Syd

Jobb søkes
21 år gammel jente fra norge søker 
jobb i malaga området. Alt av inter-
esse. Ta kontakt:)
Tlf 652721082 Costa del Sol 

Jobb søkes !!
Jeg er en dame på 33 år som søker 
jobb i Alfaz del Pi området. Butikk,k
afeteria,kjøkken,rengjøring osv osv.
Tlf 47162674
Costa Blanca Nord

Jobb søkes
Mann på 48 år - etnisk norsk, bosatt 
i Oslo søker jobb i el. rundt området 
Torrevieja. Alt av interesse. kont. pr. 
epost: torgeir.salberg@gmail.com
Tlf 90071185
Annet sted...

Stilling Søkes
Hei, Jeg er en enslig ‘’ung’’ dame på 
53 år som ønsker å fl ytte til Spania. 
Jeg har 30 års erfaring innenfor re-
sepsjon/Kontor yrket. Snakker fl y-
tende engelk og litt tysk.
Tlf 95460934
Costa Blanca Syd

Mann 36 år.
Søker jobb i Gran Alacant område. 
Alt av interesse.Snakker spansk, 
norsk, og engelsk. 0034602631823
Tlf 602631823
Costa Blanca Syd

i Andalusia, mindre enn to timer 
fra Alicante fl yplass). Ideell for en B 
& B eller privat hus, som ligger på 
60.000m2 
€350 000 Tlf 660167199
Annet sted...

villa 169.990,-€ 4 sovero
Villa meg egen Pool til salg pris før 
199.000,- nå er 169.000,- Nær fra 
den Norskeskole i Quesade 1.7 km 
Flott utsikt med stor soverom og 2 
bad stue ,kjøkken med egen Pool 
og har gjeste Leilghet . €169 990
Tlf 96013875 Costa Blanca Syd

Rekkehus AlbirNorskeSkole
Rekkehus til salgs i Albir ved den 
norske skolen Costa Blanca. Pan-
oramautsikt fra stue og terrasser. 
Reformert 2012-2014, med høy 
standard. 126m2 boareal på 3 
etasjer. 257m2 tomt. €290 000 Tlf 
620234673 

Spar 20.000€ Hus m.3 sov
Townhouse m 3sov,2bad,stue,kj og 
vaskerom. 2 terasser, felles pool, fullt 
möblert. €110 000 Tlf 67410098
Costa Blanca Nord

leilighet med havutsikt
leilighet i La Nucia med 3 soverom, 
2 bad, 140m2, og fantastisk utsikt til 
havet og fj ellene .. Ligger i et rolig 
Urbanizacion med alt, I nærmiljøet 
€149 000 Tlf 634374404 

Albaida tomt m/hus og elv
Rustik hus, inngjerdet, med innlagt 
vann og 4 mål tomt. Tomt med ap-
pelsiner, oliven etc. og, vill asparges. 
Elv nedenfor. Nydelig sted med 
store muligheter. €70 000
Tlf 679468799 Costa Blanca Nord

Leilighet i Albir sentrum
Selges oppusset og sydvendt 
leilighet på bakkeplanen i Albir sen-
trum. 95m2 bolig +120m2 terrasse: 
3-soverom, 2 bad, sydvendt ter-
rasse, privat hage, garasje og bod. 
Felles basseng. Kun 295.000€! €295 
000 Tlf 965087508  Costa Blanca 
Nord

BOLIG BOLIG 
SØKESSØKES

Leilighet søkes
Jeg og min hund ønsker langtid-
sleie, ett soverom i Albir. Må være 
oppvaskmaskin og fullt møblert. 2 
år av gangen med sengetøy og alt. 
Ved Consum. Maks. 500€/måned + 
vann og strøm. Tel. +34 633 322722. 

HUS / LEIL. ØNSKES LEIET
ORDENS PAR-IKKE RØKERE- ØN-
SKER LEIE HUS/LEIL - HELST SØR 
FOR TORREVIEJA - HØST/VINTER - 
VENNLIGST 
97 41 77 54 + 41 12 95 08
Costa Blanca Syd

Leilighet/hus ønskes leid
Fam på 3 ønsker å leie leilighet 
sentralt i Albir fra midten av aug 
2016-2017.Basseng er et pluss. 2-3 
soverom,4/5 sengeplasser. Ring for 
en trivelig prat.
Tlf 47162674 Costa Blanca Nord

Feriebolig ønskes leid
Ønsker feriebolig i albirområdet, 
3soverom, basseng og god kvalitet. 
Langtidsleie. €1 000.00
Tlf 98096303 Costa Blanca Nord 

Bolig i Ciudad Quesada
Vi er en hyggelig familie på 4 som 
fl ytter til Rojales i Slutten av Juli og 
ønsker oss et fi nt sted å bo! Helst 3 
soverom og gjerne tilknyttet svøm-
mebasseng. Boligen må også ha 
noenlunde stabil WiFi.
Tlf 41218080 Costa Blanca Syd

Leilighet i Alfaz
Voksen dame søker leilighet i Alfaz. 
Sikker inntekt. Må være i gåavstand 
til sentrum. Max leie 550 og 1 mnd 
depositum. €550.00
Tlf 40389009 Costa Blanca Nord

Bolig ønskes leid

44år gammel nordmann tidligere 
maler men nå uføretrygdet ønsker 
å leie leilighet 1-2 soverom costa 
blanca syd el nord. Meget god re-
feranse fra nåværende 10årig leief-
orhold i Norge.Maks 450 € pr mnd. 
Tlf 45666848 Costa Blanca Syd

Langtidsl. møblert villa

1 års leie. Gjerne landlige omgivelser. 

Egen hage og privat basseng til for-

nuftig pris. Voksent pendler par med 

hund. Område : Alicante til Denia.

Tlf 9822 2660 Costa Blanca Nord

DIVERSE & LØSØREDIVERSE & LØSØRE

landevei sykkel
Lite brukt og nyoverhalt landevei 
sykkel Bianchi til salg. Sykkel sko str. 
44-45. Vist det er av interesse følger 
det også med trenings klær €500.00
Tlf 666125072
Costa Blanca Nord

Elcykel sælges
Elcykel i fi n stand - 4 gear batteri ok. 
Henvendelse 4 - 24 april - tæt på Tor-
revieja Hospital. €300.00
Tlf 966846648
Costa Blanca Syd

Terrassemøbler til salgs
Vedlikeholdsfrie terrassemøbler 
rimelig til salgs, Ciudad Quesada. Gi 
bud! Tel. 966 718 690 €200.00
Tlf 966718690
Costa Blanca Syd

Diverse möbler
Vaskemaskin, sängebunner, sen-
gegavler, madrasser, skjenk, gard-
erobeskap, 2-setere (2 st), spisestue 
m/6 stoler, nattbord (6 st). Priser fra 
20€ Flere bilder kan sendes. €20.00
Tlf 671124857
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I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

www.SpaniaJournalen.no
PC | MOBIL | PAD
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Gratis annonsering av rubrikk!
1) Gå til www.SpaniaPosten.es/rubrikk
2) Skriv inn annonsen din, last opp bilde.
3) Lagre annonsen
4) Vi godkjenner annonsen i løpet av 24-48 timer, den publiseres på 
web og her i avisen.
5) Annonsen fj ernes automatisk etter ca 30-60 dager.

www.SpaniaPosten.es/rubrikk



www.SpaniaPosten.es  25. MARS 2016  UTGAVE 07 2016 21

Ring oss i dag for avtale!
Tlf: 649 670 743
Calle Vents Vius no 6, Altea
www.alteasalut.com

Godkjent fysioterapaut & podolog
Behandling, trening & rehabilitering

Ryggproblemer, brudd og muskel-

(podologi), elektroterapi, massasje, 
spesialist på behandling & 
trening av barn

Moderne klinikk i gamlebyen i Altea.

Også hjemmebesøk /  behandling i 
Alfaz del Pi, La Nucia og Altea.

Fysioterapi i Altea

a

Godkjent spansk klinikk

Se www.helfo.no for 

info om refusjon o.l.

Vi operer med spanske priser, gjør 
manuell terapi og tar oss god tid.
Velkommen!

• 1-6 år
• 2 norske barnehagelærere
• 4 min kjøring fra den norske skole Costa Blanca
• norske og spanske ansatte
• Vi tilbyr også timer, dager eller uker

Costa Blanca Barnehage
www.costablancabarnehage.com

Åpent:
Mandag - Fredag 

08.30-16.30

Adresse:
Polideportivo Camilo Cano

03530 La Nucía

Tlf: +34 627 134 970
+34 647 706 542

E-post: 
post@costablancabarnehage.com

Du fi nner oss i fl otte lokaler på 
idrettsplassen i La Nucia, hvor vi 

benytter oss av fasiliteter som, 
fotballbaner, svømmebasseng, 

minigolf,sykkelbane og mye mer.

Kom og SE hvor 
fl ott vi har det!!

Vi har fokus på å gi DITT barn en 
trygg hverdag. Det skaper trivsel, 
glede, lek, læring og vennskap!!

SØKER JOBB
En kvinne på 19 år søker 
jobb!!Snakker både norsk, engelsk, 
litauisk, spansk, litt russisk. Har en 
del erfaring i servicebransjen og 
kundebehandling. Mye arbeidser-
faring, alltid blid og positiv!
Tlf 95070712

Søker Jobb!
Heisann vi er to kara i midten av 
tjueårene som ønsker arbeid i Span-
ia. Ønsker arbeid innenfor Salg og 
markedføring. ellers er vi åpene for 
tilbud. Ta gjerne kontakt for mere 
informasjon. €2 000
Tlf 98352931 Kanariøyene

Jobb søkes
Ung dame søker jobb i Alfaz / Albir 
åmrådet ta kontakt 600779285
Tlf 600779285
Costa Blanca Nord

Arbeid
Voksen dame på 52 søker arbeid. 
Er hjelpepleier, men er interessert i 
annet arbeid også. Snakker engelsk.
Tlf 654722128
Costa Blanca Nord

Søkes jobb
Hei Jer er ei jente på 26 år som øn-
sker seg et jobb i Albir.Jeg søker 
jobb som vaskehjelp i privathus. 
Jeg snakker spansk og norsk.Hvis 

du trenger vaskehjelp ta kontakt via 
email.
Tlf 672589018
Costa Blanca Nord

Barnepass, kontorarb. mm
Livlig Norsk dame på 41 år søker 
jobb i Spania. Snakker Norsk og En-
gelsk og noe Spansk. Har erfaring 
som gartner, barn, funksjonshem-
mede, kontor mm. Alt av interesse. 
Ta kontakt på tlf: 926 27 845
Tlf 92627845

Behov for hushjelp?
Trenger du hjelp til generell 
rengjøring, vaske og stryke klær, 
barnepass? Har jobbet 2 år som 
Aupair i Norge, og før det 2 år i Dan-
mark. Prater engelsk, og forstår litt 
norsk. Helst i Torrevieja.
Tlf 672585558
Costa Blanca Syd 

MØTEPLASSENMØTEPLASSEN
Bergsutfl ykt
Bergsutfl ykt med lite av varje, Låter 
det intressant? Blev Du nyfi ken? Hör 
i så fall av dig. Tlf 628581623
Costa Blanca Syd 

Møteplassen
“Dame, 70 år, søker en venn mellom 
68-75 år til hyggelige kafe/restau-
rantbesøk i Albir. Tlf 643333203
Costa Blanca Nord

Venner
søker grei dame for felles hygge-
kaff e turer -osv bor la zenja- playa 
fl amenca omr ta en tel da så tar vi 
det der i fra for en koselig prat alder 
ingen grense singel mann venter 
693358334 Costa Blanca Syd

Dame 41 år (røyker) søker en venn 
mellom 40-50 år til hyggelig kafebe-
søk i Albir/alfaz. Tlf 95812723 
Costa Blanca Nord 

To form music group
A clasic guitarist is looking for other 
musicians with high level to form a 
profesional group. Could be wind, 
string, voice and percussion. The 
repertory could be clasical, jazz, 
blues and latin.
Tlf 656954233 Costa Blanca Nord

Nedtellingen er i gang...



www.SpaniaPosten.es  25. MARS 2016  UTGAVE 07 201622

STILLING STILLING 
LEDIGLEDIG

SERVITØR TORREVIEJA
Servitør søkes til skandinavisk res-
taurant i Torrevieja. Erfaring øn-
skelig, men viktigst er arbeidslyst og 
serviceinnstilling. Deltid evt. Heltid. 
Kontakt Solveig på tlf. 0034
Tlf 616189476
Costa Blanca Syd

Søker jobb.
Hei. Jeg er 37 år. Søker jobb i Costa 
Blanca. Vil fl ytte til høsten 2016. 
Snakker godt norsk, russisk, en-
gelsk. Ønsker å bli kontaktet på 
Mail juliksa@outlook.com
Tlf 41220239 Costa Blanca Nord

Norsk, engelsk og spansk.
Hei, erfaren Hotel Manager sok-
ker jobb i Alicant, Benidorm, Costa 
Blanca omradet. Kundeservice, Ho-
tell, Restaurant og eindom. MVH 
Patricio Vega €1 200 Tlf 654443598 
Costa del Sol 

Ønsker du ekstrainntekt?
We are a virtual working center 
with Danish, Swedish and Norwe-
gian speaking employees located 
in diff erent countries. This job op-
portunity requires a stable internet 
connection and Nordic time zone. 
Tlf 677678744

TJENESTE TJENESTE 
TILBYSTILBYS

Hus och Hund/Katt Vakt

Jag ar just nu i Indien men kommer att 

komma tillbaka till Spanien i borjan av 

Juli och ar fran da ledig for nya hus och 

husdjurs vakt uppdrag: http://mariaerv-

ing.com/house-pet-sitting €10.00

Tlf 622619733

Costa del Sol 

Språkundervisning

Lær deg spansk / Tolk Lær spansk på en 

enkel måte Forståelse og konversasjon. 

Er også behjelpelig som tolk til lege og 

off . kontorer. Henter og bringer i områ-

det Alicante - Valencia.

Tlf 622346483

Costa Blanca Nord

elektriske anlegg

ELECTROCLIMA Vi tilbyr alle tjenester 

du måtte ha behov for i ditt elektriske 

anlegg. Alt fra den enkle stikkontak-

ten til den selvtenkende boligen.  Ver-

mepumper, A/C og andre automa-

tiserte anlegg.

Tlf 629665114

Costa Blanca Syd

Restaurant for sell

Restaurant for sell in Torrevieja,very 

cheap.with option fl at all together.Re-

ally nice place. €250 000.00

Tlf 966703190

Costa Blanca Syd

Gartner

Alt arbeid i hagen tilbys. Lang erfaring 

med regjøring eller fj erning av palmer. 

Rydder og vedlikeholder alle typer hag-

er. Kontakt Josef tlf 650 722 040 680 929 

010 (norsk)

Tlf 650722040 Costa Blanca Nord

Altmulig mann ønsker oppdrag, alt av 

interesse i Altea, Alfaz området, du vil 

helt sikker bli fornøyd med mitt arebeid, 

rimelige prise, kontakt:chemagato@ho-

tmail.com

Tlf 600779285

Costa Blanca Nord

Altmuligmann

Altmuligmann med lang erfaring i det 

meste, tilbyr tjenester som montering 

av møbler, div. reparasj. i huset, vakt-

mestertj., hagearbeid, tolk ved legebe-

søk og off . kontorer, til en rimelig pris.

Tlf 622346483

Costa Blanca Nord

mark carter rörmokarservice reparation 

och instalation av junker varmvattens

berädare,gas,elektrisk. altea,albir,alfaz 

del pi,benidorm,fi nestrat, la 

nucia,polop. tel.661069541(engelsk) 

tel.607825397(svensk)

Costa Blanca Nord

Håntverker/maleren

Tysk utbildad målare, talar tyska, engels-

ka och spanska. Utför alla möjliga måln-

ingsarbeten samt diverse hantverkjobb. 

Även dekorationsmålningar, se bilder. 

Tlf 627725368

Costa Blanca Nord

Levande musik på din fest/bjudning

För att göra din fest/middag lite speci-

ell, hur det vara med levande klassisk 

guitarrmusik? Klassisk musik, barrok, 

latinsk, jazz... av guitarrist från Paris, bo-

ende i Alfaz. www.gclasica.com

Tlf 657753461 Costa Blanca Nord

malingarbeid -ALICANTE, TOREVIEJA, 

ALFAZ DE PI, BENIDORM

hvis du trenger å male ditt hus eller 

leilighet-vi er her for deg. Ring oss for 

gratis konsultasjon. innvendig, utven-

dig, dekorasjoner ..Fast og eff ektiv 20 års 

erfaring lf 629684700 

Transport

Ønsker du å få kjørt bilen din fra Bergen 

til Torrevieja-området, eller trenger side-

mann/kjøreavløser på samme tur? Jeg 

kan bistå etter jul, men må få ta med 

meg et TV. Tlf. +4791882130

Tlf 91882130 Costa Blanca Syd

Guitarr lektioner

Guitar clases: clasic, blues, jazz, latin. In 

Altea. Teacher with experience and de-

gree from Paris. Watch Youtube “Thierry 

Fouet”. Half an hour a week 10 e. €10 Tlf 

656954233 Costa Blanca Nord

Gartner

Gartner Profesjonell service vedlikehold 

hager og bassenger. Gode referanser fra 

norske kunder Alfaz del Pi Billige priser. 

Valentin 680929987 valentin51284@

gmail.com

Tlf 680929987

Costa Blanca Nord

ALTMULIGMANN SØKER OPPDRA

Alt iinen vaktmestertjenester, små elek-

teriker og rørlegger arbeid, hagearbeid, 

råd og hjelp tilbys, kontakt:chemagato@

hotmail.com, 600779285

Tlf 600779285

Costa Blanca Nord

Meditasjon

Jeg holder kurs i meditasjon. For infor-

masjon ring miranda Tlf 643303998

Costa Blanca Nord

Rengjøring

Ønsker rengjørings og husarbeid og 

omsorg. Jeg er en voksen og ansvarlig 

person. Tlf 625720161

Costa Blanca Nord

Omsorgsarbeider ledig for

Aut omsorgsarb er ledig for oppdrag fra 

6.01.16 - 1.04.16 tar alt fra hjelp i huset, 

personlig stell, handling osv. Bor i områ-

det Alfaz del pi. kontakt. e-mail: hotten-

dorfc@gmail.com tlf.47971478

Tlf 97147896 Costa Blanca Nord

Gelenegler i Alfaz

Jeg legger gelenegler og semiper-

manent neglelakk i Alfaz. Dette er en 

hobby,og jeg legger hjemme. Har gått 

på NorProNails i Drammen,har eksa-

men derfra. Ring for info og timeavtale. 

Anja 693744138

Tlf 693744138

Costa Blanca Nord

Altmulig mann søker oppdr

Altmulig mann søker oppdarg, vakt-

mester tjenester, hagearbeid, monter-

ing av møbler osv.... Ring600779285, 

chemagato@gmail.com

Tlf 600779285

Costa Blanca Nord

Tolk tjenester tilbys i el albir til et for-

nuftig pris. Vi kan være behjelpelig med 

oversettelse av dokumenter Norsk-

Spansk-Norsk. kontakt på:

lrs@windowslive.com

Tlf 60477725

Costa Blanca Nord

GARTNER

Hjelp til å stelle hagen generelt, mon-

tering av dryppvanningsanlegg og 

småreparasjoner i hjemmet. 15 €/

time. Området Altea-Alfaz-Benidorm-

Villajoyosa. Tlf: 687461525 - E-post: 

a.fonsdiaz@hotmail.com €15

Tlf 687461525 Costa Blanca Nord

Alt muligmann til tjenest

Tjenester tilbys - ung spansk gutt på 28 

år soker alt av arbeide. Er erfaren maler, 

hagearbeid, sma reperasjoner pa ele-

krisitet og ror. Poolservice mm. Jeg er en 

alt muligmann helt enkelt. €10

Tlf 666888873 Costa Blanca Nord

Veiledning og Healing

Andlig/spirituell veileder i Velez-Malaga 

omradet. Talar svenska, norsk samt en-

gelska. Besok websida for mer informa-

tion: http://mariaerving.com/

Tlf 622619733 Costa del Sol

Tolk tilbys

Trenger du tolk til legebesøk, off entlig 

kontorer... Te kontakt : 

tolk.spansk@gmail.com

Tlf 600779285 Costa Blanca Nord

lær deg spanska

Har du lust o lær spanska på enkel 

måtte? forståelse og konversation. tf: 

+34-622 34 64 83

Tlf 622346483

Costa Blanca Nord

Vaskehjelp

Hei! Vår spanske vaskehjelp søker fl ere 

oppdrag. Voksen dame som tenker selv 

og tar ansvar. Alfaz, Altea, La Nucia, Al-

bir, Benidorm eller Villajoyosa. Ring og 

snakk med Tone (691 775 713) for kon-

takt €10

Tlf 691775713

Costa Blanca Nord

Tolk

Tilbys tolk norsk/spansk, norsk/engelsk, 

ta kontakt:  

tolk.spansk@gmail.com

Tlf 600779285 

Costa Blanca Nord

hushielp

Vaskehjelp-hushielp jis spøretter janeth 

snakker lite svensk og engelsk

Tlf 662064064 Costa Blanca Nord

hagearbeide

hagearbeide Installasjon av van-

ning beskjæring trær og palmer hage 

rengjøring hage vedlikehold reformer 

gode priser gratis tilbud jeg talar svensk 

Tlf 662064064 Costa Blanca Nord

Ledig restaurantjobb

Vi søker medarbeider snarest til en res-

taurant i Gran Alacant. Ring 654 017 656 

eller 652 360 768. €0

Tlf 654017656 Costa Blanca Syd

Transport av hund m/eier

hundetransport til/fra Alicante fl yplass 

tilbys til hund med eier. Ta kontakt for 

mer info. Tlf 634289140

Costa Blanca Nord

Barnepass tilbys

Jeg er en jente på snart 18 år som er vel-

dig vant med barn. Jeg holder til i Alfaz 

del pi men jeg har scooter. Kontakt meg 

gjerne på telefon for mer info.

Tlf 654720778 Costa Blanca Nord

Administrasjon søkes

Firma som importerer nøtter, søker ad-

ministrasjonsmedarbeider som snakker 

spansk/engelsk/norsk.Andre språk er 

også en fordel. Bør ha erfaring med 

regnskap og utenrikshandel.Heltids-

kontrakt. CV på mail

Tlf 650449315

Costa Blanca Nord

LÆR SPANSK VED ALBIR IDIOMAS

Gruppetimer og privattimer på alle 

nivåer. Vi søker også språklærere med 

norsk eller svensk som morsmål for Al-

faz del Pí. Tlf 966864726

jJeg vil praktisere Norsk

Jeg søker en eldre person som kan 

hjelpe meg å lære og praktisere min 

norsk noen timer, 2-3 dager per uke. Jeg 

kan hjelp deg på butikken, til apoteket, 

legen etc i bytte. Altea/Albir 

Tlf 622154260 Costa Blanca Nord

Håntverker/maleren

ARBEID UTØRES

Reparasjon av vaske-

maskiner, tørketrom-

ler, oppv. maskiner, 

v.vannsbereder, gass-

brenner till vann. 
24-timer service. 

de-monteur@hotmail.nl

+34 604 273 387

Snakker Hollandsk & Eng

GARTNER  
Hjelp til å stelle hagen gene-

relt, montering av dryppvan-

ningsanlegg og smårepara-

sjoner i hjemmet. 15 €/time. 

Området Altea-Alfaz-Benid-

orm-Villajoyosa. 

Tlf: 687 461 525 

a.fonsdiaz@hotmail.com

SKADEDYRBEKJEMPELSE
Utrydder alle typer skade-

dyr, termitter, insekter ect. 

24-timer service 
+34 604 270 676

(hollandsk & engelsktalende)

*SHIELDAIG* 
HUNDE OG KATTEHOTELL I 

FINESTRAT
Den perfekte plass for din katt 

el. hund m/ masse tilleggsak-

tiviteter og store luftegårder. 

Følg CV 758 bak Terra Natura 

mot Finestrat i 3 km. Ta av tvers 

ovenfor El Pages Restaurant:

www.shieldaigkennels.com 

Ring: 965878284 / 680562745

Gartner
Alt arbeid i hagen tilbys. 

Lang erfaring med regjøring 

eller fj erning av palmer. 

Rydder og vedlikeholder alle 

typer hager.

Kontakt Josef 

Tlf  650 722 040 eller

680 929 010 (norsk)

For leie i Alfaz del Pi
Avda. Ideel for et eldre par. 
Meget solrikt, 2 soverom, 1 
bad. Garasje og luftkondi-
sjonering kald / varm
450€/måned. Langsiktig. 
Tel. 661 04 85 84 

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-

lasset og bærer inn for deg! 

Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 

prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no
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Stor demonstrasjon 
mot ulvejakt

Madrid

Søndag 13. mars hadde hundrevis av 
mennesker samlet seg i Madrid i protest mot 
ulovlig jakt på iberisk ulv. 

Mer enn 200 organisa-
sjoner stod bak marke-
ringen med krav om at 

drapene stoppes og ulvestam-
mene beskyttes. I følge talsper-
soner for organisasjonene har 
jakting på ulv ført til nær halve-
ring av bestanden i Spania. I re-
gioner som Andalucía og Castil-
la-La Mancha er dyrene på vei til 
å bli utryddet. Både offentlige 
administrasjoner i områder med 
ulv og bønder og jegere er skyld 
i situasjonen mener organisasjo-
nene.

Iberisk ulv fi nnes i dag hoved-
saklig i nordlige Portugal og 
nordvestre del av Spania. I følge 
EU-direktiver plikter Spania å ha 
en bærekraftig bestand.

Dyrevernorganisasjonene mener 
det er fullt mulig å leve med ulv 
i Spania. Det vises blant annet til 
Portugal der ulven har vært be-
skyttet i fl ere tiår. Det anses som 

bekymringsverdig at portugisisk 
ulv på vandring over grensen til 
Spania risikerer å bli drept av 
spanske jegere.

Organisasjonene mener ulven er 
nødvendig for økosystemenes 
naturlige balanse og påpeker at 
den står for mindre en én prosent 
av drapene på husdyr. Spanske 
sauebønder nyter også godt av 
ordninger med subsidier som 
skal dekke det økonomiske tapet 
forbundet med tap av dyr.

Mer enn 200 organisasjoner stod 
bak markeringen i Madrid søn-
dag 13. mars, deriblant Ecologi-
stas en Acción, WWF España, 
Equo og PACMA. Også organi-
sasjoner fra Portugal og Frank-
rike var representert, samt de 
europeiske organisasjonene Eu-
ropean Greens og Alianza Euro-
pea para la Conservación del 
Lobo.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania
Depositum på bensin
I Spania leveres leiebil 
ut med full tank. Det er 
obligatorisk depositum 
for dette. Tidligere har 
det ikke vært refunder-
bart, nytt av sesongen er 
at bensindepositum kan 
refunderes, helt eller delvis.  Man 
betaler for bensin når man henter. 
Den kan leveres med full tank 
og da blir beløpet refundert mot 
et gebyr på 25€ som skal dekke 
leverandørens kostnader med å 
administrere ordningen.

Du kan også spørre oss i Facebook gruppen “Norsk i Spania”

S a n  M ig u e l  d e  S a l in a s  

Skandinavisk    
Ridinstruktör  

694 44 35 23 

SpaniaPosten.es

SpaniaPosten har i nesten 15 år vært den største skandinaviske medie 

i Spania. Vi har fl ere publikasjoner på papir og nett. I 2016 utvider vi 

med nye produkter og trenger fl ere til å være med oss videre.

Frilanser / Journalist
Vi vil styrke vår redaksjon ytterligere og søker personer som har 

erfaring som skribent/journalist. Du bør ha nyhetsteft og gjerne 

aktiv i nærmiljøet.

Vi kan tilby fast stilling eller tilknytning eller fast freelancer avtale. 

Vi tilbyr gode betingelser for rette vedkommende og svært gode 

personlige utviklingsmuligheter med mulighet for utvidet ansvar-

sområde. Arbeidssted er Torrevieja og/eller Alfaz del Pi med om-

rådene rundt.

Torrevieja & Albir

Stilling ledig: Account manager & Salgskonsulent
Liker du å jobbe med mennesker?

Vårt salgs-team ønsker seg fl ere medarbeidere. Vi trenger deg som 

liker å jobbe med kundekontakt. Den primære arbeidsoppgaven 

er å ta godt vare på våre annonsører. Du bør være utadvendt, ha 

god orden/være godt organisert, like daglig kontakt med ulike 

mennesker, trives med å arbeide selvstendig og samtidig bidra i 

et team.  Arbeidssted er Torrevieja og/eller Alfaz del Pi -området. 

Betingelser etter avtale.

Søkere må være etablert i Spania på søketidspunktet. Vil du søke eller 

ønsker mer info, kontakt oss på:  stilling@spaniaposten.es 

eller  kontakt daglig leder direkte på tlf 627 816 569 etter 17.00.

www.SpaniaPosten.es

LEDIG DELTIDSJOBB
Fra tid til annen ønsker vi noen 
som kan ta seg av våre skandina-
viske kunder på deres e
get språk. Vedkommende bør også 
snakke engelsk eller spansk. Dette 
er ikke en fast stilling men det er 
godt betalt.  Inkludert i jobben er 
oversetting av annonser.

Bor du i Torrevieja eller på Orihuela Costa hele eller deler av 
året, med tid og lyst til å jobbe innimellom?

Kontakt oss i dag: 

Melanie:  626 626 808             epost:  info@inmojmartinez.es 
Natalie:  650 679 655                             www.inmojmartinez.es

Tysk utbildad målare, talar tyska, engels-

ka och spanska. Utför alla möjliga måln-

ingsarbeten samt diverse hantverkjobb. 

Även dekorationsmålningar, se bilder. 

Tlf 627725368 Costa Blanca Nord

Levande musik på din fest/bjudning

För att göra din fest/middag lite speci-

ell, hur det vara med levande klassisk 

guitarrmusik? Klassisk musik, barrok, 

latinsk, jazz... av guitarrist från Paris, bo-

ende i Alfaz. www.gclasica.com

Tlf 657753461 Costa Blanca Nord
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08:10 Alle elsker Raymond
08:40 The Little Rascals Save the Day
10:25 Nanny McPhee og det store 
smellet
12:20 Pusur 2
13:50 Hopp
15:30 Smurfene 2
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Hele Norge baker
19:30 Superoppusserne
20:30 Parneviks
21:30 NCIS: New Orleans
22:30 Paradise Hotel
23:30 Sex og singelliv
00:05 Black Widows

08:50 Påskenøtter
09:05 Påskenøtter: Løsning påskenøtter
09:11 Skavlan: Det meste av det beste 
fra vårens Skavlan
10:09 Sommerlunsj i Roma
11:20 Med hjartet på rette staden
12:10 Livets mirakler
13:00 Keiseren - Historien om Hilmar 
Reksten
14:00 Kampen om tungtvannet
15:40 Å være
16:30 Edinburgh Military Tattoo
17:30 Severin
18:00 Beat for Beat
19:00 Dagsrevyen
19:30 Påskenøtter
19:45 Solgt!
20:15 Kondolerer - Else Kåss Furuseth
21:10 Påskekrim: Unge inspektør Morse
22:40 Glimt av Norge: Kongsvold 
fjeldstue
22:55 Påskenøtter: Løsning påskenøtter
23:00 Kveldsnytt
23:15 Whitechapel
00:45 Film: Safe

08:25 America’s Funniest Home Videos
08:50 Cougar Town
09:15 Christine
09:40 Top 20 Funniest
10:30 Ullared
11:25 Trinny & Susannah - oppdrag 
Norge
12:25 Sinnasnekker’n
13:25 Morgan og Ola-Conny på op-
plevelsesreise
14:25 The Big Bang Theory
14:50 The Big Bang Theory
15:20 Cougar Town
15:45 America’s Funniest Home Videos
16:15 Friends
16:45 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Black-ish
19:30 4-stjerners middag
20:30 Premiere: Mitt kjøkken ruler
21:30 Typisk deg med Petter Schjerven
22:30 Neste sommer
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 CSI
00:30 Castle

09:00 Bonanza
10:00 Film:  Olsenbanden og 
Dynamitt-Harry mot nye høyder
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen
14:00 Tid for hjem
15:00 Oppgrader!
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away 
16:30 Home and Away 
17:00 Solsidan
17:30 En bit av Norge 
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Top Chef - Finale!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 En kveld hos Kloppen -
Sesongpremiere!
22:40 Det tredje øyet
23:40 Dicte
00:40 Criminal Minds

MANDAG 28.03

TIRSDAG 29.03

09:00 NRK nyheter
09:10 Munter mat
09:50 Gunnel Carlson i Italia
10:00 NRK nyheter
10:10 Jessica Fletcher
11:00 NRK nyheter
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Brøyt i vei
12:55 30 svar
13:00 NRK nyheter
13:10 Hygge i Strömsö
13:50 Filmavisen 1959
14:00 NRK nyheter
14:10 Millioner på spill
15:00 NRK nyheter
15:10 Top Gear
16:00 NRK nyheter
16:15 P3morgen
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Kjendisklipperne
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Billedbrev: Fredrik II - den store 
prøysser
17:59 Tilbake til 90-tallet: 1996
18:30 Extra
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 Naturligvis
20:25 Severin
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Brennpunkt: Forbrytelse uten straff
22:30 Migrapolis: Regnbuefolket
23:00 Kveldsnytt
23:20 Kondolerer - Else Kåss Furuseth
00:15 Ikke gjør dette hjemme - Canada
00:55 Broadchurch

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen
14:00 Tid for hjem
15:00 Oppgrader!
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away 
16:30 Home and Away 
17:00 Solsidan
17:30 En bit av Norge 
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Best av de beste - Sesongpremi-
ere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Grey’s Anatomy
22:40 Madam Secretary
23:40 En kveld hos Kloppen
00:40 The Good Wife

08:25 America’s Funniest Home Videos
08:50 Cougar Town
09:15 Christine
09:40 Top 20 Funniest
10:30 Ullared
11:25 Trinny & Susannah - oppdrag 
Norge
12:25 4-stjerners middag
13:25 Mitt kjøkken ruler
14:25 The Big Bang Theory
14:55 The Big Bang Theory
15:20 Cougar Town
15:50 Black-ish
16:20 Friends
16:50 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:45 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Black-ish
19:30 4-stjerners middag
20:30 Mitt kjøkken ruler
21:30 I kveld med YLVIS LIVE
22:30 Typisk deg med Petter Schjerven
23:30 CSI
00:25 Castle

08:30 Stammeskolen
09:25 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 Bones
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 The Real Housewives of 
Orange County
14:00 MasterChef USA
15:00 MasterChef Norge
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 How I Met your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Superoppusserne
19:30 Superoppusserne
20:30 Hele Norge baker
21:30 Shades of Blue
22:30 Paradise Hotel
23:30 Sex og singelliv
00:05 Svenske Hollywoodfruer
00:55 Luksusfellen Sverige

SpaniaJournalen har publisert artikler og reportasjer for 
og om Spania-nordmenn siden 1987. 

Nå har vi laget det beste online-magasinet om Spania 
med et stort arkiv interessante og inspirerende artikler.

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

www.SpaniaJournalen.no
PC | MOBIL | PAD

www.nordichd.tv

GÅ IKKE GLIPP 
AV NOE PÅ TV!

Se dine favoritt program-
mer - når du ønsker! 

Endelig, en TV-boks som 
fungerer slik du er vant til 
hjemme. Vi har 14 dagers 

opptak av alle programmer 
- så du velger når du ønsker 

å se på. Ingen opptak 
nødvendig. Vi har allerede 

gjort dette for deg! Spol 
over reklamer hvis du 
ønsker. Pause når du 

trenger. Gå ikke glipp av 
noe.

www.nordichd.tv

DET STØRSTE 
UTVALGET 

AV HD KANALER.
NORDICHD.TV tilbyr det 

største utvalget av 
Skandinaviske kanaler i 

HD kvalitet.
Fremdeles usikker? Kom 
innom å prøv det selv 

GRATIS i 7 dager. Ingen 
forpliktelser!

Valencia

Ja til tyrefekting 
samlet tusener

Samtidig med feirin-
gen av den årlige 
folkefesten Las Fal-

las hadde mer enn 10.000 
mennesker fra hele landet 
samlet seg i en markering 
for retten til å drive tyre-
fekting i Spania. 

Kjente tyrefektere og opp-
drettere av okser var blant 
de som hadde samlet seg 
for å be offentlige insti-
tusjoner rundt omkring i 
landet om å respektere det 
de betegner som «kultur, 
røtter og folkets frihet». 
Markeringen ble møtt av 
motdemonstrasjoner og 
krav om en Las Fallas-fest 
fri for tyrefekting.

Demonstrasjonen i Valen-
cia 13. mars var støttet av 
regionslederen for Partido 
Popular i Comunidad Va-
lenciana, Isabel Bonig. 
Partiet har tradisjonelt vært 
en ivrig forsvarer av de 
kontroversielle stevnene 
og vil ha tyrefekting som 
offi siell spansk kulturarv i 
alle landets regioner.

Ordføreren i Valencia by, 
Joan Ribó, har på sin side 
foreslått at man endrer ty-
refektingen etter portugi-
sisk modell slik at oksen 
ikke drepes. Ordføreren 
som representerer det 
rødgrønne valensianske 
initiativet Compromís, har 
lenge tatt til orde for større 
respekt for dyrene og at 
man kommer frem til mer 
humane måter å gjennom-
føre stevnene på.

Motstanden mot tyrefek-
ting i Spania har lenge 
vært stor. De siste årene 
har stadig fl ere kommu-
ner kommet mot forbud 
mot arrangementene og 
de såkalte okseløpene. To 
regioner i Spania, Kanari-
øyene og Catalonia, har fra 
tidligere innført lover som 
forbyr tyrefekting. Flere 
regioner vurdere liknende 
lover, blant annet Baleare-
ne der parlamentet allerede 
har startet prosessen med å 
innføre forbud.

Ja til tyrefekting. Det var budskapet under 
demonstrasjonen i Valencia søndag 13. mars.
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08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 Bones
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 The Real Housewives of Orange 
County
14:00 MasterChef USA
15:00 MasterChef Norge
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 How I Met your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Superoppusserne
19:30 Superoppusserne
20:30 Luksusfellen
21:30 Boligjakten
22:30 Paradise Hotel
23:30 Sex og singelliv
00:10 Svenske Hollywoodfruer

08:45 Hemmelige svenske rom
09:00 NRK nyheter
09:10 Naturligvis
09:50 NRK nyheter
10:00 Muntlig spørretime
11:00 NRK nyheter
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Brøyt i vei
12:55 30 svar
13:00 NRK nyheter
13:10 Hygge i Strömsö
13:50 Filmavisen 1959
14:00 NRK nyheter
14:10 Millioner på spill
15:00 NRK nyheter
15:10 Top Gear
16:00 NRK nyheter
16:15 P3morgen
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Kjendisklipperne
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Tilbake til 90-tallet: 1997
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 Hva feiler det deg?
20:25 Solgt!
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:35 Overleverne
22:15 Trygdekontoret
22:55 Vikinglotto
23:05 Kveldsnytt
23:20 Snakkis
23:40 Guds lærlinger
00:10 Hva feiler det deg?
00:50 Severin

08:25 America’s Funniest Home 
Videos
08:50 Cougar Town
09:15 Christine
09:40 Top 20 Funniest
10:30 Ullared
11:25 Trinny & Susannah - op-
pdrag Norge
12:25 4-stjerners middag
13:25 Mitt kjøkken ruler
14:25 The Big Bang Theory
14:50 The Big Bang Theory
15:20 Cougar Town
15:45 Black-ish
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Black-ish
19:30 4-stjerners middag
20:30 Mitt kjøkken ruler
21:30 Sesongpremiere: Brille
22:30 CSI: Cyber
23:30 CSI
00:25 Castle

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen
14:00 Tid for hjem
15:00 Oppgrader!
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away 
16:30 Home and Away 
17:00 Solsidan
17:30 En bit av Norge 
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Bolig til salgs
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det er lov å være blid med 
Else - Sesongpremiere!
22:10 Meglerne - Sesongpremiere!
22:40 Dokument 2: Utgått på dato
23:40 Top Chef
00:40 Criminal Minds

ONSDAG 30.03

TORSDAG 31.03

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen
14:00 Tid for hjem
15:00 Oppgrader!
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away 
16:30 Home and Away 
17:00 Solsidan
17:30 En bit av Norge 
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Kroppen din - Premiere!
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Amatørenes mester 
22:40 Blindspot
23:35 Mer enn gull - Høydepunkter
00:35 Criminal Minds

08:25 America’s Funniest Home 
Videos
08:50 Cougar Town
09:15 Christine
09:40 Top 20 Funniest
10:30 Ullared
11:25 Trinny & Susannah - op-
pdrag Norge
12:25 4-stjerners middag
13:25 Mitt kjøkken ruler
14:25 The Big Bang Theory
14:50 The Big Bang Theory
15:20 Cougar Town
15:45 Black-ish
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Black-ish
19:30 4-stjerners middag
20:30 Mitt kjøkken ruler
21:30 Berserk - i pionerenes 
farvann
22:30 Brille
23:30 CSI
00:25 Castle

08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 Bones
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 The Real Housewives of Orange 
County
14:00 MasterChef USA
15:00 MasterChef Norge
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 How I Met your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Superoppusserne
19:30 Superoppusserne
20:30 Larvikjentene
21:30 Hellstrøm rydder opp
22:30 Paradise Hotel
23:30 Sex og singelliv
00:05 Svenske Hollywoodfruer
00:55 Luksusfellen Sverige

www.nordichd.tv

SE PÅ TV I 
HD KVALITET
Takket være vår 

hemmelige nano-kom-
presjons teknologi kan 
du se på HDTV med 
bare 1Mb/s internett 
linje. Spesial laget for 

deg. Kom innom å prøv 
vår tjeneste GRATIS i 7 

dager uten forpliktelser!

08:45 Hemmelige svenske rom
09:00 NRK nyheter
09:10 Hva feiler det deg?
09:50 Gunnel Carlson i Italia
10:00 NRK nyheter
10:10 Jessica Fletcher
10:55 Øyeblikk fra Norge Rundt
11:00 NRK nyheter
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Brøyt i vei
12:55 30 svar
13:00 NRK nyheter
13:10 Hygge i Strömsö
13:50 Filmavisen 1959
14:00 NRK nyheter
14:10 Sanninga om matprisar
15:00 NRK nyheter
15:10 Top Gear
16:00 NRK nyheter
16:15 P3morgen
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Kjendisklipperne
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 VM kunstløp kvinnenes kortprogr.
18:15 Tilbake til 90-tallet: 1998
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 Team Ingebrigtsen
20:25 Guds lærlinger
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Debatten
22:30 Ukens vinner
23:00 Kveldsnytt
23:15 Chicago Fire
23:55 Underholdningsavdelingen
00:35 Team Ingebrigtsen

Tyrefekting uten å 
drepe oksen?

Valencia

Ordføreren i Valencia, Joan Ribó, foreslår 
å endre tyrefekting slik at oksen får leve.
A  O  C  G

Spansk tyrefekting går 
i dag ut på at oksen 
terges, slites ut og 

drepes. Deretter kuttes øret 
av dyret som trofé for tyre-
fekteren. I forbindelse med 
demonstrasjonen til støtte 
for tyrefekting som ble ar-
rangert i byen søndag 13. 
mars, har ordføreren fore-
slått at tradisjonen endres. 
Ordføreren som represente-
rer det rødgrønne initiativet 
Compromís har lenge tatt 
til orde for større respekt 
for dyrene og at man kom-
mer frem til mer humane 
måter å gjennomføre stev-
nene på.

Det fi nnes allerede en fl ere 
hundre år gammel tyrefek-
tingstradisjon der dyret 
ikke drepes, såkalte «recor-
tadores». Det vil si akroba-
ter som kun bruker kroppen 

til å komme seg unna ok-
sen. Under slike stevner 
påføres dyret ingen direkte 
fysisk skade.

Mange motstandere av ty-
refekting godtar denne for-
men for «okselek» i det 
man anser dyr og menneske 
for å konkurrere på tilnær-
met like betingelser.
I blodsporten tyrefekting 
har derimot tyrefekteren 
våpen. Oksen blir blant an-
net påført stikk med spyd 
med kroker (banderilla) 
som blir hengende fast i 
ryggen på dyret og medfø-
rer tap av blod. I kombina-
sjon med løpingen oksen 
terges til å gjøre i løpet av 
konkurransen, slites den ut 
slik at tyrefekteren til slutt 
kan overmanne den og dre-
pe den med et sverd (ført 
inn i nakken på dyret).
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08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 Bones
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 The Real Housewives of Orange 
County
14:00 MasterChef USA
15:00 MasterChef Norge
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 How I Met your Mother
17:30 How I Met your Mother
18:00 Superoppusserne
19:00 Parneviks
20:00 Hele Norge baker
21:00 The Day After Tomorrow
23:20 Wall Street: Money Never 
Sleeps

08:15 Urix
08:45 Hemmelige svenske rom
09:00 NRK nyheter
09:10 Team Ingebrigtsen
09:50 Beppes reiser
10:00 NRK nyheter
10:15 Best i verden: 100 gull og fem 
hundredeler
10:45 NM på ski: 10 km fri teknikk, 
menn
12:00 NRK nyheter
12:10 NM på ski: 10 km fri teknikk, 
menn
13:30 NM på ski: 5 km fri teknikk, 
kvinner
14:45 NRK nyheter
15:00 Top Gear
15:50 Glimt av Norge: Vår på Ingøy
16:00 NRK nyheter
16:15 P3morgen
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Kjendisklipperne
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 NM på ski
18:30 NM skiskyting: Sprint
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:30 Norge Rundt
19:55 Beat for Beat
20:55 Nytt på nytt
21:25 Tause vitner
23:07 Kveldsnytt
23:20 Bankerott
00:06 Beyoncé - et selvportrett

08:25 America’s Funniest Home 
Videos
08:50 Cougar Town
09:15 Christine
09:40 Top 20 Funniest
10:30 Ullared
11:25 Trinny & Susannah - oppdrag 
Norge
12:25 4-stjerners middag
13:25 Mitt kjøkken ruler
14:25 The Big Bang Theory
14:50 The Big Bang Theory
15:20 Cougar Town
15:45 Black-ish
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Black-ish
19:30 Brille
20:30 I kveld med YLVIS LIVE
21:30 Typisk deg med Petter 
Schjerven
22:30 Neste sommer
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 The Graham Norton Show
00:30 CS

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen
14:00 Kroppen din
14:30 TV 2 hjelper deg
15:00 Oppgrader!
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away 
16:30 Home and Away 
17:00 Solsidan
17:30 En bit av Norge 
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Amatørenes mester 
20:00 Idol
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Idol
22:15 Senkveld med Thomas og 
Harald
23:20 Det er lov å være blid med 
Else
23:50 Eurojackpot 
00:05 Meglerne
00:35 Maniac

FREDAG 01.04

LØRDAG 02.04

08:45 Beat for Beat
09:45 NM på ski: 50 km fri teknikk, 
menn
13:30 NM på ski: 30 km fri teknikk, 
kvinner
15:45 NM alpint: Storslalåm
16:45 Toppserien: LSK Kvinner - Røa
18:45 NM skiskyting: Jaktstart
19:00 Lørdagsrevyen
19:45 Lotto
19:55 Agnete, stjerna fra Nesseby
20:35 Secret Garden - tjue års jubileum-
skonsert
21:35 Lindmo
22:35 Fader Brown
23:20 Kveldsnytt
23:34 Ukens vinner
00:04 Nattkino: Kapringen

08:30 Visma Ski Classics: Åre-
fjällsloppet
12:30 X Factor UK
14:25 X Factor UK
15:30 Robinsonekspedisjonen
17:00 Idol
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Sara & Selma
20:00 Alt er lov
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 God kveld Norge
22:15 Film:  Mission Impossible 3
00:45 Senkveld med Thomas og 
Harald

08:20 Alt for Norge
09:30 Morgan og Ola-Conny på op-
plevelsesreise
10:20 Friends
10:50 Friends
11:15 Friends
11:45 Friends
12:15 Friends
12:40 Two and a Half Men
13:10 Two and a Half Men
13:40 Two and a Half Men
14:05 Two and a Half Men
14:30 Two and a Half Men
14:55 4-stjerners middag
15:55 4-stjerners middag
17:00 4-stjerners middag
18:00 4-stjerners middag
19:00 Berserk - i pionerenes farvann
20:00 71° nord - Norges tøffeste 
kjendis
21:30 James Bond: Quantum of 
Solace
23:30 Beowulf

09:00 Alle elsker Raymond
09:30 Alle elsker Raymond
10:00 The Ellen DeGeneres Show
11:00 The Ellen DeGeneres Show
12:00 Singles Project
13:00 The Real Housewives of Orange 
County
14:00 The Real Housewives of Orange 
County
15:00 The Real Housewives of Orange 
County
16:00 The Real Housewives of Orange 
County
17:00 The Real Housewives of Orange 
County
18:00 The Real Housewives of Orange 
County
19:00 The Grinder
19:30 Patch Adams
21:30 Wall Street: Money Never Sleeps
00:05 Venner med penger

Tips om leiebil i SpaniaTips om leiebil i Spania
Depositum på bensin
I Spania leveres leiebil ut 
med full tank. Det er ob-
ligatorisk depositum for 
dette. Tidligere har det 
ikke vært refunderbart, 
nytt av sesongen er at 
bensindepositum kan refunderes, 
helt eller delvis.  Man betaler for 
bensin når man henter. Den kan 
leveres med full tank og da blir 
beløpet refundert mot et gebyr på 
25€ som skal dekke leverandørens 
kostnader med å administrere 
ordningen.o d ge

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Barcelona

Hjelpen klar, for få fl yktninger
Ordføreren i Barcelona, Ada Colau, etterlyser fl ere fl yktninger. 
Den katalanske hovedstaden er ved hjelp av Røde Kors, frivillige og 
kommunal hjelp klar til å ta imot sin del av kvoten som Spania ble 
enige med EU om i fjor. 

Men der det til nå kun er 
kommet en brøkdel. 

Ordføreren er kritisk til Spanias 
og EUs håndtering av fl yktning-
krisen i Europa og mener det job-
bes for tregt og at administrasjo-
nene står i veien for at de som 
trenger hjelp kan nå frem til 
byen. Kommunen har derfor inn-
ledet et direkte samarbeid med 
lokale myndigheter på den greske 
øya Lésvos og den italienske øya 
Lampedusa der pågangen av 
fl yktninger har vært stor.

D   M
Samtidig med Barcelonas etter-
lysning av fl yktninger, skaper 

den nye fl yktningavtalen mellom 
EU og Tyrkia harme hos mange. 
Onsdag 16. mars tok tusenvis til 
gatene i Madrid i protest. Det 
reageres på både EUs og Spanias 
rolle i behandlingen av krisen og 
at fl yktninger ikke når frem til 
spanske byer og får den hjelpen 
de trenger.

Over 5.000 mennesker skal ha 
stilt opp i markeringen, med krav 
om at den nye avtalen forkastes.

Valencia

KLM utvider tilbudet

Det nederlandske fl ysel-
skapet KLM utvider til-
budet av reiser til Spa-

nia. Til sommeren vil selskapet 
åpne nye ruter til Ibiza og Valen-
cia og til Alicante på Costa Blan-
ca. 

Utvidelsen vil komme reisende 
fra hele Skandinavia til gode 

gjennom det som omtales som 
en «smidig» mellomlanding på 
Schipol fl yplass i Amsterdam. 

Fra før av fl yr KLM til en rekke 
andre spanske destinasjoner som 
Barcelona, Madrid, Bilbao og de 
store reisemålene på Kanariøy-
ene og Balearene.

KLM åpner nye ruter til Ibiza, Valencia og til Alicante
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09:00 Alle elsker Raymond
09:30 Alle elsker Raymond
10:00 The Ellen DeGeneres Show
11:00 The Ellen DeGeneres Show
11:55 Patch Adams
14:00 Superoppusserne
15:00 Superoppusserne
16:00 Superoppusserne
17:00 Superoppusserne
18:00 Larvikjentene
19:00 Boligjakten
20:00 Luksusfellen
21:00 Salt
22:45 The Blacklist
23:45 Odyssey
00:40 Sex og singelliv

08:20 Lindmo
09:18 Snakkis
09:38 Team Ingebrigtsen
10:18 Overleverne
11:00 Hva feiler det deg?
11:40 Antikkduellen
12:10 Brennpunkt: Forbrytelse uten 
straff
13:10 Lenket
14:10 Norge Rundt
14:35 Naturligvis
15:15 Agnete, stjerna fra Nesseby
15:55 Å være
16:45 Severin
17:15 Solgt!
17:45 NM alpint: Slalåm
18:45 NM skiskyting: Fellesstart
19:00 Søndagsrevyen
19:45 Sportsrevyen
20:15 Livets mirakler
21:05 Å være
21:55 Mr.Selfridge
22:40 Hitlåtens historie: “You Raise 
Me Up”
23:10 Kveldsnytt
23:30 Trygdekontoret
00:10 Overleverne
00:50 Beat for Beat

08:45 Biler: Bills store eventyr
09:30 Treasure Buddies
11:15 Friends
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Friends
13:45 Two and a Half Men
14:15 Two and a Half Men
14:40 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men
15:35 Two and a Half Men
16:00 Mitt kjøkken ruler
17:00 Mitt kjøkken ruler
18:00 Mitt kjøkken ruler
19:00 Mitt kjøkken ruler
20:00 71° nord - Norges tøffeste 
kjendis
21:30 Neste sommer
22:00 Thomas Giertsen: Helt 
perfekt
22:30 I kveld med YLVIS LIVE
23:30 Major Crimes
00:25 CSI: Cyber

SØNDAG 03.04

MANDAG 04.04
08:15 Sportsrevyen
08:45 Byttelåne liv: Cecilie Ramona 
Kåss Furuseth og Arne Scheie
09:00 NRK nyheter
09:10 Munter mat
09:50 Beppes reiser
10:00 NRK nyheter
10:10 Jessica Fletcher
10:55 Øyeblikk fra Norge Rundt
11:00 NRK nyheter
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Brøyt i vei
12:55 30 svar
13:00 NRK nyheter
13:10 Hygge i Strömsö
13:50 Filmavisen 1959
14:00 NRK nyheter
14:10 Sanninga om matprisar
15:00 NRK nyheter
15:10 Top Gear
16:00 NRK nyheter
16:15 P3morgen
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Kjendisklipperne
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Tilbake til 90-tallet: 1999
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 Verdens beste pappa
20:45 Glimt av Norge: Haugnes - 
bygda som forsvant
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Jeg mot meg
22:00 Nytt liv i East End
23:00 Kveldsnytt
23:15 Whitechapel
00:45 Film: R.I.F

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen
14:00 Tid for hjem
15:00 Oppgrader!
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away 
16:30 Home and Away 
17:00 Solsidan
17:30 En bit av Norge
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Alle tiders måltid - Premi-
ere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 En kveld hos Kloppen
22:40 Det tredje øyet
23:40 Dicte
00:40 Criminal Minds

08:25 America’s Funniest Home 
Videos
08:50 Cougar Town
09:15 Christine
09:40 Top 20 Funniest
10:30 Ullared
11:25 Trinny & Susannah - op-
pdrag Norge
12:25 Sinnasnekker’n
13:25 Morgan og Ola-Conny på 
opplevelsesreise
14:25 The Big Bang Theory
14:50 The Big Bang Theory
15:20 Cougar Town
15:45 Black-ish
16:15 Friends
16:45 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Black-ish
19:30 4-stjerners middag
20:30 Mitt kjøkken ruler
21:30 Typisk deg med Petter 
Schjerven
22:30 Neste sommer
23:00 Thomas Giertsen: Helt 
perfekt
23:30 CSI
00:30 Castle

08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 Bones
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 The Real Housewives of 
Orange County
14:00 MasterChef USA
15:00 MasterChef Norge
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 How I Met your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Hele Norge baker
19:30 Superoppusserne
20:30 Parneviks
21:30 NCIS: New Orleans
22:30 Paradise Hotel
23:30 Sex og singelliv
00:05 Svenske Hollywoodfruer
00:55 Luksusfellen Sverige

09:00 Bolig til salgs
10:00 Alt er lov
11:00 Best av de beste
12:00 Sykkel: Flandern Rundt
17:30 Amatørenes mester 
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Mr. Bean
19:30 Robinsonekspedisjonen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Det tredje øyet
22:45 Johan Falk: Lockdown
23:45 Johan Falk: Lockdown
00:55 Dokument 2: Utgått på 
dato

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 

· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 

  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 

  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

www.nordichd.tv

PRØV FØR 
DU KJØPER

NORDICHD.TV tilbyr de 
beste Skandinaviske tv 
kanalene i HD kvalitet.

Ta kontakt og du kan få 
låne TT-Boksen gratis i 7 
dager. Ingen forpliktels-

er! Det eneste du 
trenger er en stabil 

internett linje.

San Miguel

Bygget skytebane ved 
fuglereservat

Aksjonen ble gjennom-
ført etter en anmeldelse 
fra en lokal naturvern-

organisasjon og innbyggere i 
kommunen. Firmaet som drev 
utbyggingen skal allerede ha 
vært i gang med å felle skog 
ved et hekkeområde for beskyt-
tede rovfuglarter som hubro, 
fjellvåk og haukørn. Arbeidene 
er nå stanset og saken skal et-
terforskes.

En representant for kommunen 
San Miguel de Salinas sier til 
lokalavisen Información at fi r-
maet som var i gang med den 
aktuelle byggingen hadde til-
latelse til å gjøre enkelte end-
ringer i et område regulert for 
jordbruk, blant annet å sette opp 

gjerder. Det var imidlertid aldri 
gitt noen tillatelse til å bygge 
skytebane. Etter å ha fått kjenn-
skap til saken har kommunen 
fratatt fi rmaet alle rettigheter i 
området.

Da politiet aksjonerte skal al-
lerede fi rmaet har hatt sine an-
leggsmaskiner på stedet og var 
i gang med å felle skog. All 
aktivitet er nå stanset og miljø-
politiet Servicio de Protección 
a la Naturaleza de la Guardia 
Civil (Seprona) vil etterforske 
saken. Seprona aksjonerte etter 
å ha mottatt en anmeldelse fra 
organisasjonene San Miguel 
Arcángel og Asociación de 
Amigos de Escalona (ASE).

Miljøpolitiet Seprona har stanset byggingen av 
en skytebane ved et fuglereservat i San Miguel de 
Salinas syd på Costa Blanca. 
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08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 Bones
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 The Real Housewives of 
Orange County
14:00 MasterChef USA
15:00 MasterChef Norge
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 How I Met your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Superoppusserne
19:30 Superoppusserne
20:30 Hele Norge baker
21:30 Shades of Blue
22:30 Paradise Hotel
23:30 Sex og singelliv
00:05 Svenske Hollywoodfruer
00:55 Luksusfellen Sverige

09:00 NRK nyheter
09:10 Folk: Nye takter på Haaheim Gaard
09:50 Beppes reiser
10:00 NRK nyheter
10:10 Jessica Fletcher
10:55 Øyeblikk fra Norge Rundt
11:00 NRK nyheter
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Brøyt i vei
12:55 30 svar
13:00 NRK nyheter
13:10 Hygge i Strömsö
13:50 Filmavisen 1960
14:00 NRK nyheter
14:10 Sanninga om matprisar
15:00 NRK nyheter
15:10 Top Gear
16:00 NRK nyheter
16:15 P3morgen
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Billedbrev fra Europa: Granada
17:22 Glimt av Finland
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Billedbrev: Mathias Rust - en fl ytur 
for fred
18:00 Eventyrlige hus
18:30 Extra
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 Naturligvis
20:25 Severin
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Helene sjekker inn
22:30 Migrapolis: Se meg! Hør meg!
23:00 Kveldsnytt
23:15 Idas dagbok
00:10 Guds lærlinger
00:40 Ikke gjør dette hjemme - Canada

08:25 America’s Funniest Home 
Videos
08:50 Cougar Town
09:15 Christine
09:40 Top 20 Funniest
10:30 Ullared
11:25 Trinny & Susannah - oppdrag 
Norge
12:25 4-stjerners middag
13:25 Mitt kjøkken ruler
14:25 The Big Bang Theory
14:50 The Big Bang Theory
15:20 Cougar Town
15:45 Black-ish
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Black-ish
19:30 4-stjerners middag
20:30 Mitt kjøkken ruler
21:30 I kveld med YLVIS LIVE
22:30 Typisk deg med Petter 
Schjerven
23:30 CSI
00:25 Castle

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen
14:00 Tid for hjem
15:00 Oppgrader!
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away 
16:30 Home and Away 
17:00 Solsidan
17:30 En bit av Norge
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Best av de beste
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Grey’s Anatomy
22:40 Madam Secretary
23:40 En kveld hos Kloppen
00:40 The Good Wife

TIRSDAG 05.04

ONSDAG 06.04

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef Sverige
13:00 Bolighjelpen
14:00 Tid for hjem
15:00 Oppgrader!
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away 
16:30 Home and Away 
17:00 Solsidan
17:30 En bit av Norge
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Bolig til salgs
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det er lov å være blid 
med Else
22:10 Meglerne
22:40 Dokument 2: Varsleren
23:40 Alle tiders måltid
00:40 Criminal Minds

08:25 America’s Funniest Home 
Videos
08:50 Cougar Town
09:15 Christine
09:40 Top 20 Funniest
10:30 Ullared
11:25 Trinny & Susannah - oppdrag 
Norge
12:25 4-stjerners middag
13:25 Mitt kjøkken ruler
14:25 The Big Bang Theory
14:50 The Big Bang Theory
15:20 Cougar Town
15:45 Black-ish
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Black-ish
19:30 4-stjerners middag
20:30 Mitt kjøkken ruler
21:30 Brille
22:30 CSI: Cyber
23:30 CSI
00:25 Castle

08:30 The Ellen DeGeneres 
Show
09:20 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 Bones
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 The Real Housewives of 
Orange County
14:00 MasterChef USA
15:00 MasterChef Norge
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 How I Met your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Superoppusserne
19:30 Superoppusserne
20:30 Luksusfellen
21:30 Boligjakten
22:30 Paradise Hotel
23:30 Sex og singelliv
00:05 Svenske Hollywoodfruer
00:55 Luksusfellen Sverige

Tips om leiebil i SpaniaTips om leiebil i Spania
Depositum på bensin
I Spania leveres leiebil ut 
med full tank. Det er ob-
ligatorisk depositum for 
dette. Tidligere har det 
ikke vært refunderbart, 
nytt av sesongen er at 
bensindepositum kan refunderes, 
helt eller delvis.  Man betaler for 
bensin når man henter. Den kan 
leveres med full tank og da blir 
beløpet refundert mot et gebyr på 
25€ som skal dekke leverandørens 
kostnader med å administrere 
ordningen.g

SpaniaGuiden.no
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Ski-sesongen forlenget

Costa del Stink - Málaga fl yter over av søppel
Skal du på fjellet i påsken? Grunnet snø i 
begynnelsen av mars blir alpinsesongen i 
Spania mange steder trolig forlenget helt til 
april måned.Rundt 4 tusen tonn avfall har hopet seg opp i Málagas 

gater. Det er resultatet av elleve dager med streik hos 
byens søppeltømmere.

08:15 Urix
08:45 Byttelåne liv: Ole Torp og Ronny Brede 
Aase
09:00 NRK nyheter
09:10 Naturligvis
09:50 NRK nyheter
10:00 Muntlig spørretime
11:00 NRK nyheter
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Brøyt i vei
12:55 30 svar
13:00 NRK nyheter
13:10 Hygge i Strömsö
13:50 Filmavisen 1960
14:00 NRK nyheter
14:10 Hjelp, jeg skal bli bonde
15:00 NRK nyheter
15:08 Top Gear
16:00 NRK nyheter
16:15 P3morgen
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Billedbrev fra Europa: Peterskirken
17:25 Glimt av Finland
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Eventyrlige hus
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 Hva feiler det deg?
20:25 Solgt!
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:35 Overleverne
22:15 Trygdekontoret
22:55 Vikinglotto
23:05 Kveldsnytt
23:20 Snakkis
23:40 Severin
00:10 Team Ingebrigtsen
00:50 Tyskland 83

Det gjelder skisenterne 
som ligger i Andorra 
og i regionene Cata-

lonia, La Rioja og Aragon 
(Pyreneene, Sistema Ibéri-
co). Videre er det skimulig-
heter i Castilla y León (Sis-
tema Central), Navarra, 
Cantabria og Galicia (De 
kantabriske fjellene). Det 
siste snøfallet har også gjort 
det mulig å stå på ski i Euro-
pas sydligste alpinanlegg i 

Andalucía (Sierra Nevada).
Den nærmeste muligheten til 
å komme seg på ski fra Cos-
ta Blanca vil være alpinan-
leggene i fjellkjeden Sierra 
de Javalambre i Aragon. Det 
er også mulig å dra sydover 
til Sierra Nevada i Anda-
lucía. Det er ventet at mange 
av bakkene vil kunne holde 
åpent helt til 10. april. Pås-
ken starter i år den 20. mars 
(Palmesøndag).

Problemet ser imidlertid ut 
til å ha fått en løsning. Fre-
dag 11. mars kom Málaga 

kommune og renovasjonsfi rmaet 
Limasa frem til en avtale som 
skal få de ansatte tilbake på jobb. 

Renholdsarbeiderne har ønsket 
bedre arbeidsbetingelser på en 
rekke områder, blant annet jobb-

sikkerhet, lønn, bemanning og fri 
i helgene. Dersom alt går etter 
planen vi byen være ryddet og 
klar til påske, sier kommunen i 
en pressemelding.

Rett før kvinnedagen 8. 
mars fi kk tjue av re-
gionshovedstadens 

fotgjengeroverganger rød og 
grønn dame istedenfor 
mann. Initiativet kommer fra 
det nye byrådet i kommunen. 

På denne måten er kvinner 

også representert når byrom-
met konstrueres, sier ansvar-
lige for likestilling Isabel 
Lozano til media. Hun leg-
ger til at utskiftningene ikke 
har medført merkostnader, i 
det lysene likevel skulle 
skiftes ut med nye lysdiode-
systemer (LED).

Kampen for likestilling har nådd trafi kklysene i Valencia. 

Vent på grønn dame!
Valencia
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08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 Bones
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 The Real Housewives of Orange 
County
14:00 MasterChef USA
15:00 MasterChef Norge
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 How I Met your Mother
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Superoppusserne
19:30 Superoppusserne
20:30 Larvikjentene
21:30 PROGRAM IKKE FASTLAGT
22:30 Paradise Hotel
23:30 Sex og singelliv
00:05 Svenske Hollywoodfruer
00:55 Luksusfellen Sverige

10:00 NRK nyheter
10:10 Jessica Fletcher
10:55 Øyeblikk fra Norge Rundt
11:00 NRK nyheter
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Brøyt i vei
12:55 Møter i naturen
13:00 NRK nyheter
13:10 Hygge i Strömsö
13:50 Filmavisen 1960
14:00 NRK nyheter
14:10 Hjelp, jeg skal bli bonde
15:00 NRK nyheter
15:10 Top Gear
16:00 NRK nyheter
16:15 P3morgen
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Billedbrev fra Europa: Venezia
17:21 Glimt av Finland
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Eventyrlige hus
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:45 Team Ingebrigtsen
20:25 Guds lærlinger
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Debatten
22:30 Ukens vinner
23:00 Kveldsnytt
23:15 Chicago Fire
23:55 Hva feiler det deg?
00:35 Solgt!

08:25 America’s Funniest Home 
Videos
08:50 Cougar Town
09:15 Christine
09:40 Top 20 Funniest
10:30 Ullared
11:25 Trinny & Susannah - oppdrag 
Norge
12:25 4-stjerners middag
13:25 Mitt kjøkken ruler
14:25 The Big Bang Theory
14:50 The Big Bang Theory
15:20 Cougar Town
15:45 Black-ish
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Black-ish
19:30 4-stjerners middag
20:30 Mitt kjøkken ruler
21:30 Berserk - i pionerenes farvann
22:30 Brille
23:30 CSI
00:25 Castle

10:00 God morgen Norge
12:00 Masterchef
13:10 Bolighjelpen
14:05 Tid for hjem
15:00 Oppgrader!
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away 
16:30 Home and Away 
17:00 Solsidan
17:30 En bit av Norge
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Kroppen din
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Amatørenes mester 
22:40 Blindspot
23:35 King & Maxwell - Premi-
ere!
00:35 Criminal Minds

TORSDAG 07.04

FREDAG 08.04

08:15 Urix
08:45 Byttelåne liv: Espen Thoresen og Lars 
Berrum
09:00 NRK nyheter
09:10 Team Ingebrigtsen
09:50 Beppes reiser
10:00 NRK nyheter
10:10 Jessica Fletcher
10:55 Øyeblikk fra Norge Rundt
11:00 NRK nyheter
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Brøyt i vei
12:55 Møter i naturen
13:00 NRK nyheter
13:10 Hygge i Strömsö
13:50 Filmavisen 1960
14:00 NRK nyheter
14:09 Hjelp, jeg skal bli bonde
15:00 NRK nyheter
15:10 Top Gear
16:00 NRK nyheter
16:15 P3morgen
16:40 Bondi Beach
17:00 NRK nyheter
17:15 Billedbrev fra Europa: Baskerland
17:22 Glimt av Finland
17:30 Oddasat - nyheter på samisk
17:45 Tegnspråknytt
17:50 Norge Rundt
18:15 Eventyrlige hus
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:30 Norge Rundt
19:55 Beat for Beat
20:55 Nytt på nytt
21:25 Vera
23:00 Kveldsnytt
23:15 Bankerott
00:00 En hyllest til Frank Sinatra

10:00 God morgen 
Norge
12:00 Masterchef
13:10 Bolighjelpen
14:05 Kroppen din
14:30 TV 2 hjelper deg
15:00 Oppgrader!
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away 
16:30 Home and Away 
17:00 Solsidan
17:30 En bit av Norge
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Amatørenes mester 
20:00 Idol
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Idol
22:15 Senkveld med Thomas 
og Harald
23:20 Det er lov å være blid 
med Else
23:50 Eurojackpot 00:05 
Meglerne
00:35 Maniac

08:25 America’s Funniest 
Home Videos
08:50 Cougar Town
09:15 Christine
09:40 Top 20 Funniest
10:30 Ullared
11:25 Trinny & Susannah - oppdrag 
Norge
12:25 4-stjerners middag
13:25 Mitt kjøkken ruler
14:25 The Big Bang Theory
14:50 The Big Bang Theory
15:20 Cougar Town
15:45 Black-ish
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Black-ish
19:30 Brille
20:30 I kveld med YLVIS LIVE
21:30 Typisk deg med Petter Schjer-
ven
22:30 Neste sommer
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 The Graham Norton Show
00:30 CSI

08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:20 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 Bones
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 The Real Housewives of Orange 
County
14:00 MasterChef USA
15:00 Gordon Ramsay rydder opp
16:00 Svenske Hollywoodfruer
17:00 Håndball: OL-kvalik: Norge-
Bahrain
22:30 Walk the Line

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- A   P
- A - A  (M /B  H )

- U . B
- URB. LA MARINA (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT
- ALFAZ DEL PI

- C  R
- P   L  H , 
  M  P

- A   P

-U . D  P  (R )
-U . Q  (R )

SS
- L  M

- TORREVIEJA - TORREVIEJA

- 

Scandigo
Supermercado

Her kan du hente SpaniaPosten

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

SpaniaForum

Kanskje du lurer på noe?

Spør ekspertene!
www.SpaniaForum.no

Ikke alle råd er dyre. 
Noen er helt gratis!

Skandinavisk shopping center
allerian

Vårfi esta i Murcia: Bando de la Huerta
Påskefesten er ikke over, før vårfesten braker løs. Den begynner allerede mandag 
etter påskedag og kalles ”Bando de la Huerta”.

Et av høydepunktene er tirs-
dagen, hvor murcianere, 
både voksne og barn, kler 

seg opp i tradisjonelle bonde-
drakter, kalt huertano.

Gjennom byen går en parade 
med vogner dratt av okser, hvor 
deltakerne, kalt huertanos, kaster 
mat til tilskuerne. Hele festuken 
fi nner man overalt i byen ”bar-
racas” hvor folk kan kjøpe mat 
og drikke. ”Barracas” er rett og 
slett tradisjonelle hus som folk 
bodde i på gårdene før i tiden. 

Vårfesten avsluttes med det som 

er et annet høydepunkt; ”Entier-
ro de la Sardina” (Begravelsen 
av Sardinen), som i år er lørdag 
30. april. Kvelden før paraden 
leses ”Fru Sardins testamente” 
fra rådhusets balkong. Det har et 
humoristisk blikk på aktuelle po-
litiske og sosiale saker. Selve 
paraden består av karnevalsgrup-
per, brassband og en rekke med 
utsmykkede fl åter dedikert til et 
utall av guder. 

De fl este av gudene er hentet fra 
gresk-romersk mytologi, så som 
Olympos, Minerva og Jupiter, 
men interessant for nordmenn 

kan det være å vite at den nor-
røne guden Odin også er repre-
sentert. Fra fl åtene kastes tusen-
vis av leker ut til folkemengden 
som følger paraden. Denne delen 
av paraden er derfor naturlig nok 
veldig populær blant barna, og 
her gjelder det å ha foreldre med 
lange armer. Mange stiller med 
store sekker eller esker som de 
samler leker i. Hele paraden føl-
ger sardinen til et sted hvor den 
blir brent, og etterpå følger fyr-
verkeri og folkefesten varer helt 
til morgengry.
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9:00 Alle elsker Raymond
09:30 Alle elsker Raymond
10:00 The Ellen DeGeneres Show
11:00 The Ellen DeGeneres Show
12:00 Singles Project
13:00 The Real Housewives of OC
14:00 The Real Housewives of OC
15:00 The Real Housewives of OC
16:00 The Real Housewives of OC
17:00 The Grinder
17:30 Håndball: OL-kvalik: Danmark-
Norge
22:30 Grown Ups
00:25 Almost Famous

08:30 Danske slott
09:30 Verdens beste pappa
10:30 Antikkduellen
11:00 Snakkis
11:20 Eventyrlige hus
11:50 Peter Jöback - Med hjartet som 
innsats
12:50 Jeg mot meg
13:20 Overleverne
14:00 Team Ingebrigtsen
14:40 Norge Rundt
15:05 Hva feiler det deg?
15:45 Beat for Beat
16:45 Hvordan kom vi hit?
17:40 Livets mirakler
18:30 Solgt!
19:00 Lørdagsrevyen
19:45 Lotto
19:55 Mamma Mia!
21:35 Lindmo
22:35 Fader Brown
23:20 Kveldsnytt
23:35 Ukens vinner
00:05 Nattkino: Man on a Ledge

08:15 Alt for Norge
09:30 Morgan og Ola-Conny på op-
plevelsesreise
10:15 Friends
10:45 Friends
11:15 Friends
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Two and a Half Men
13:15 Two and a Half Men
13:40 Two and a Half Men
14:10 Two and a Half Men
14:35 Two and a Half Men
15:00 4-stjerners middag
16:00 4-stjerners middag
17:00 4-stjerners middag
18:00 4-stjerners middag
19:00 Berserk - i pionerenes farvann
20:00 71° nord - Norges tøffeste 
kjendis
21:30 James Bond: Skyfall
00:10 Cowboys & Aliens

08:30 Modern Family
09:00 Bonanza
10:00 Bonanza
11:00 Be the Boss
11:55 X Factor UK
13:30 X Factor UK
14:30 Bolig til salgs
15:30 Robinsonekspedisjonen
17:00 Idol
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Sara & Selma
20:00 Alt er lov
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 God kveld Norge
22:15 Film:  Mission Impossible - 
Ghost Protocol
00:50 Senkveld med Thomas og 
Harald

LØRDAG 09.04

SØNDAG 10.04

08:20 Alt for Norge
09:35 Cloud 9
11:15 Friends
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Friends
13:45 Two and a Half Men
14:15 Two and a Half Men
14:40 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men
15:35 Two and a Half Men
16:00 Mitt kjøkken ruler
17:00 Mitt kjøkken ruler
18:00 Mitt kjøkken ruler
19:00 Mitt kjøkken ruler
20:00 71° nord - Norges tøffeste kjendis
21:30 Neste sommer
22:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
22:30 I kveld med YLVIS LIVE
23:30 Rizzoli og Isles
00:25 CSI: Cyber

09:00 Alle elsker Raymond
09:30 Alle elsker Raymond
10:00 Superoppusserne
11:00 Superoppusserne
12:00 Superoppusserne
13:00 Superoppusserne
14:00 Boligjakten
15:00 Luksusfellen
16:00 Larvikjentene
17:00 Håndball: OL-kvalik: Kroatia-
Norge
20:25 Grown Ups 2
22:25 The Blacklist
23:25 Odyssey
00:25 Sex og singelliv
00:55 Sex og singelliv

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
norskebokhandelen@gmail.com

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser ● Filmer 
Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

09:00 Best av de beste
10:00 Sykkel: Paris - Roubaix
17:30 Amatørenes mester 
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Mr. Bean
19:30 Robinsonekspedisjonen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Det tredje øyet
22:45 Johan Falk: Slutten
23:45 Johan Falk: Slutten
00:55 Dokument 2: Varsleren

08:25 Gull på Godset
09:25 Hvordan kom vi hit?
10:20 Antikkduellen
10:50 Livets mirakler
11:40 Hva feiler det deg?
12:20 Helene sjekker inn
13:20 Lenket
14:20 Naturligvis
15:00 Å være
15:50 Mamma Mia!
17:30 Severin
18:00 Hygge i hagen
18:30 Newton
19:00 Søndagsrevyen
19:45 Sportsrevyen
20:15 Livets mirakler
21:05 Å være
21:55 Mr.Selfridge
22:40 Tor-Arne Moen - I en malt verden
23:10 Kveldsnytt
23:30 Trygdekontoret
00:10 Overleverne
00:50 Beat for Beat

Restaurering ”ødela” 
borg fra 800-tallet

Castillo de Matrera 
som ble bygget 
på 800-tallet og 

som står på Spanias of-
fi sielle kulturarvliste har 
fått en «moderne» over-
haling. 

De gamle ruinene er tatt 
fra hverandre og satt 
sammen til en ny kon-
struksjon, der en kunstig 
vegg skal symbolisere 
borgens opprinnelige 
høyde. 

Forsøket på å gjenskape 
historien får imidlertid 
sterk kritikk fra spanske 
eksperter på fortidsmin-
ner. Restaureringen an-
ses for å ha ødelagt både 
utseende på borgen og 
fremtoningen ruinene 
har i landskapet.

IRestaureringen av 
Matrera-borgen i Vil-
lamartín i Cádiz-provin-
sen forsvares av arkitek-

ten bak arbeidet Carlos 
Quevedo. Han er over-
rasket over de negative 
reaksjonene og påpeker 
at liknende jobber er 
blitt gjort tidligere.
Før restaureringen star-
tet skal prosjektet også 
ha fått godkjennelse av 
regionsmyndighetene i 
Andalucía.

Kommunearkitekten i 
Villamartín, José María 
Gutiérrez, gir også sin 
støtte til arbeidene og 
mener gjenoppbyggin-
gen ligger innenfor kra-
vene til «moderne re-
staurering». Borgen 
ligger på privat tomt. 
Det skal være landeieren 
som ha betalt regningen.

Castillo de Matrera ble 
bygget i det 9. århundre. 
Stedet har siden 1985 
stått på Spanias kultur-
arvliste, Bien de Interés 
Cultural (BIC).

Restaureringen av en over tusen år 
gammel middelalderborg i Cádiz i 
Syd-Spania vekker reaksjoner.

Med plats upp ll 8 passagerare      
(ej lokalresor) 

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Besøk fra Norge?
Ta utfluktene med stil og komfort

€98
pr uke

Ford Focus Cmax

SpaniaS Guiden.no
DIN SPANSKDIN SPANSKE OPPLEVELE OPPLEVELSE STARTERSE STARTER HERHER

pp

a Norge?
Ta utfluktene med stil og komfort

€98€98
pr ukkekekukekkeke

Ford Focus CmaxForrdd F Cmaxaxax

PRISRAS  !!!
SE WEBSIDEN FOR OPPDATERTE PRISER

SUDOKU Enkel SUDOKU Medium SUDOKU Vanskelig
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Du kan enkelt endre din bestilling online
* Vil du ha en annen leiebil, endre leieperiode, legge til en fører til, 
kan du enkelt og raskt gjøre dette på vår webside.
* Lurer du på noe så har vi allerede besvart de aller fleste spørsmål. 
Se FAQ / info på websiden vår: www.SpaniaGuiden.no

Lurer du fortsatt på noe?
Vi bistår deg, før, mens og etter leieforholdet.

Telefonen er betjent hverdager 10.00-14.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

som mest brukte
 norske utleier i Spania

2001-2016

15år

Depositum på bensin
I Spania leveres leiebil ut med full tank. 

Det er obligatorisk depositum for dette. 

Tidligere har det ikke vært refunder-

bart, nytt av sesongen er at bensinde-

positum kan refunderes, helt eller 

delvis.  Man betaler for bensin når man 

henter. Den kan leveres med 

full tank og da blir beløpet 

refundert mot et gebyr på 

25€ som skal dekke lev-

erandørens kostnader med 

å administrere ordningen.

Ekstra forsikring - for din sinnsro!
Vi leier kun ut biler med alle obligatoriske forsikringer inkludert. 
Mange velger likevel å bestille utvidet forsikring på grunn av fordelene:

     Ingen depositum/ingen blokkering på kort*
     Ingen egendel ved skade**
     Ingen egendel ved behov for veihjelp
*Standard depositum er 950-1200€ for små og mellomstore biler. 

**Utvidet forsikring dekker ikke tap av nøkler, antenne, bøter, skader som gjelder uforsiktighet, 

skader fra terrengkjøring etc. Se websiden for komplette betingelser.
Utvidet forsikring koster fra 11€ pr døgn opptil et maksbeløp pr leiekontrakt. Se websiden vår for detaljer.

Se websiden vår for pris på din dato/hentested

Madrid

Benidorm

Torrevieja

Palma de Mallorca

BarcelonaB

id

PalmPalmPalmaPalmmalmalmalmlalmalmaalmaalalmlllmlalalmlllalalllmallaaaaalalmalallmmalll

Du kan hente og 
levere over hele 

kysten.

FRI KM.* & VEIHJELPNORSK KUNDESERVICEFLYPLASSKONTOR  ALICANTE MALAGA++AIRCONDITION I ALLE BILERINGEN FLYPLASSGEBYR

Ford FocusFord FFFFoococcocoococco suuuuFord FoooooooooooooocccccccccccccccccccccccccuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuusFiat Panda Plus Ford FiestaFiat 500 Nissan Juke5550000000000000

Ford Focus stv Ford Focus CmaxCitroen C4 PicassoFiat Fiorino TDIVW Caddy Citrtttt oen C4 PicCittttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttrroroeenn C4C4C4 Picaca

Levere på annet sted?
Ja du kan hente og levere bilen på 

forskjellige destinasjoner. Dette 

koster litt avhengig av avstand etc, 

dette da bilene ofte må transporteres 

tilbake til hentestedet. 

Betale i NOK eller EUR
Ved bruk av utenlandske får du ofte 

spørsmål om du vil bli trukket i lokal 

valuta (EUR) eller i egen valuta (NOK). 

For mest gunstig valutakurs, velg lokal 

valuta. Velger du NOK vil kortselskapet 

ditt og/eller banken din ta et påslag.

Har levert bilen men ser ikke depositum på konto? 
Refusjon skjer automatisk. Merk at depositum normalt ikke trekkes fra konto. 

Beløpet “reserveres” kun på kortet og denne autorisasjonen kansellerer når bilen 

leveres. Dersom du skal refunderes et beløp, merk at det kan ta opptil 15 dager før 

penger refundert et kredittkort faktisk vises på konto. Hverken SpaniaGuiden eller 

leverandøren av leiebilen kan påvirke denne prosessen. Det er banken din banken/

kortselskap som  forårsaker forsinkelsen og kun de kan påvirke prosessen.

Reserver din leiebil på 
www.SpaniaGuiden.no

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER
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